
верхньодніпровська міська рада 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е II Н Я

« Л4д> 2025 м. Верхньодніпровськ №

«Про розгляд звітів щодо виконання фінансових планів підприємств 
сфери житлово-комунального господарства Верхньодніпровської міської 

ради за 1 півріччя 2025 року»

Розглянувши звіти про виконання фінансових планів за 1 півріччя 2025 
року: комунального підприємства «Вднжитлокомсервіс»
Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» вих. № 396 від 
01.08.2025 року; комунального підприємства «Водоканал» 
Верхньодніпровської міської ради» вих. № 57 від 04.08..2025 року; 
комунального підприємства «Верхньодніпровська друкарня» 
Верхньодніпровської міської ради» вих. № б/н від 01.08.2025 року, з метою 
здійснення контролю фінансово-господарської діяльності, підвищення 
ефективності роботи, відповідно до Порядку складання, затвердження та 
контролю за виконанням фінансових планів підприємств сфери житлово- 
комунального господарства Верхньодніпровської міської ради затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради «Про 
затвердження Порядку складання, затвердження та контролю за виконанням 
фінансових планів підприємств сфери житлово-комунального господарства 
Верхньодніпровської міської ради» від 16.04.2025 року №132, керуючись п.н. 
4 п. «а» ст.27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради,-

ВИРІШИВ:

1. Звіти про виконання фінансових планів за 1 півріччя 2025 року 
комунального підприємства «Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської 
міської ради Дніпропетровської області», комунального підприємства 
«Водоканал» Верхньодніпровської міської ради», комунального підприємства 
«Верхньодніпровська друкарня» Верхньодніпровської міської ради», що 
додаються, взяти до відома.

2. Контроль за виконанням даного рішення покладається на начальника 
Управління житлово-комунального господарства та капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради Голика'С.ТІ. ( ’)

Верхньодніпровський міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ

Рибальченко Л.В. 0565860501 ЧчЛ-- //
</' і ' Г с- О



Пояснювальна записка 
до фінансового звіту по КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР» 

за І півріччя 2025 року

КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР» створено з метою створення умов для забезпечення населення та 
суб’єктів господарювання якісними, своєчасними та необхідного рівня житлово-комунальними 
послугами, своєчасного та ефективного утримання об’єктів благоустрою та комунального житлового 
фонду Верхньодніпровської МТГ. Основним завданням підприємства є : вивіз твердих побутових 
відходів, послуги з централізованого водопостачання, благоустрій міста, надання ритуальних та 
автотранспортних послуг.

Підприємство обслуговує Верхньодніпровську територіальну громаду, а саме:
вивезення сміття по місту Верхньодніпровськ, село Пушкарівка, с-ще. Дніпровське, с-ще. 
Но вомиколаївка;
надання послуг централізованого водопостачання питної та технічної води по с.Пушкарівка, с. 
Правобережне, с.Заріччя, с.Домоткань;
Благоустрій Верхньодніпровської міської територіальної громади наступних населених пунктів: м. 
Верхньодніпровськ, с-ще. Дніпровське, с-ще. Новомиколаївка тас. Пушкарівка;
Надання ритуальних та автомобільних послуг.

На ЗО липня 2025 року обслуговується понад 17,3 тис. осіб населення з 29,1 тис. загальної кількості 
мешканців, що становить 60%.

На підприємстві працює 87 чол: з них адміністративний персонал 12 осіб, робітники підрозділу 
санітарної очистки міста - 10 осіб, робітників з благоустрою міста - 44 особи, транспортна дільниця - 12 
осіб, робітники водопостачання 9 осіб. Середня заробітна плата по підприємству по факту за І півріччя 
2025 року складає 14265,00 грн.

Аналіз роботи підприємства по видам діяльності за 12 місяців за 2023-2024 рік :

Основний вид доходів формується з наступних надходжень: благоустрій міста -59,6 %; вивіз 
твердих побутових відходів - 21,1%; водопостачання - 5,5%; автопослуги (слюсарні та авто послуги) - 
2,6%; надання ритуальних послуг - 2,2%, інші доходи - 8,9%.

Порівняння доходів та витрат за І півріччя 2025 року та 2024 року

ПЕРІОД І півріччя 2025 року І півріччя 2024 року

Підрозділи 
підприємства

Доходи, 
без ПДВ, 

грн.

Витрати, 
без ПДВ, 

грн.

Різниця (+ 
прибуток/ 
-збиток), 

грн.

% від 
доходів

Доходи, 
без ПДВ, 

грн.

Витрати, 
без 

ПДВ, 
грн.

Різниця (+ 
прибуток/ 
-збиток), 

грн.

% від 
доходів

Благоустрій міста 10364 10318,2 46,0 59,6 10841 11335 -493,5 68,7
Вивіз ТПВ 3669,0 3546,2 122,8 21,1 3218 3364 -145,8 20,4
Водопостачання 962,8 3203,5 -2240,7 5,5 1296 3242 -1945,9 8,2
Автопослуги 446,1 407,9 38,2 2,6 261 247 14,7 1,7
Ритуальні послуги 379,0 407,2 -28,2 2,2 164 148 16,7 1,0
Інше (аморт.благ.) 1555 1555 0,0 8,9 0,0 0,0

ВСЬОГО 17376 19438 -2062 100 15781 18335 -2554 100

Витрати за І півріччя 2025 року складають 19438,0 тис.грн. а саме по підрозділам:

Статті витрат
Водопос­
тачання, 
тис.грн.

ТПВ, 
тис.грн

Автотран­
спорт, 

тис.грн.

Благо­
устрій, 
тис.грн.

Ритуальні 
посл., 

тис.грн.

Інше 
(аморт.) 
тис.грн

Всього по 
підприємс 

тву, 
тис.грн.

Доходи за І кв 2025 рік - 
ВСЬОГО 962,8 3669 446,1 10364,2 379 1555 17376
Витрати за І кв. 2025 
року, ВСЬОГО, а саме: 3203,4 3546,2 407,9 10318,2 407,2 1555 19438

Заробітна плата (без 787,9 1228,4 178,4 3866,7 50,4 6112



лікарняних)
Адміністративні та 
загально-виробничі 
витрати.

155,4 513,4 74,4 854,7 7,4 1605

Нарахування, 22% 207,5 383,2 55,6 1037,7 12,7 0,0 1697
Техн.вода від
Вільногірського ГМК 1230,4 1230,4
Матеріали (з/част, 
електро та матер.) в т.ч.:

Запасні частини, 
послуги стор.орган. 180,5 353,4 177,2 711

Електротовари 901 901
Матеріали 264,7 159,0 0 1646 155,3 2225

РЕМ (с.Правобережне + 
с.Пушкарівка) 198,2 198,2
Аульська хлоропер.
станція (гіпохлорид і т.д.) 23,6 23,6
Вілліл лаборатор. 
досліджень води 18,1 18,1
Інше (амортизація) 211,7 547,9 2,98 588,9 1555 2908
ПММ 105,8 533,9 96,5 933,5 4,2 1674
Водопостачання, 
каналізація 136,2 136,2
ВСЬОГО ВИТРАТ (з 
амортизацією), грн. 3203,4 3546,2 407,9 10318,2 407,2 1555 19438
ВСЬОГО ВИТРАТ (без 
амортизацією), грн. 2991,7 2998,3 404,9 9729,3 407,2 0,0 16531

ПІДРОЗДІЛ САНІТАРНОЇ ОЧИСТКИ

Вивезення побутового сміття на міське звалище за І півріччя 2025 року в розмірі 14,1 тис.мЗ або 2823,8 
тони, в такому розрізі споживачів:

Період 
2025 року

Всього 
тонн

Натуральні показники з ПДВ, мЗ Нарахова 
но за 
вивіз 
тпв, 

тис.грн.

Заборго 
ваність, 

тис.
грн.

Всього рідкі 
+самвив+орган 

+насел

Самовиві
3

Всього 
ТПВз 
насел і 
організ

ТВПз 
організація 

ми

ТВПз 
приватний 

сектор і 
квартири

І півріччя 2823,8 14119,2 719,4 13399,8 4461,5 8938,3 3669,0 1012,9

Динаміка укладання договорів на вивіз твердих побутових відходів станом за І півріччя 2025 року 
укладено 8513 договори з запланованих 10 000, що складає понад 85% від плану, що на 40 шт більше, ніж з 
початку 2025року, а саме:

Споживачі 01 січня 30 червня
Всього 8473 8513

Квартири м.Верхньодніпровськ с.Пушкарівка, 
с-ще. Дніпровське, с-ще. Новомиколаївка

4311 4424

Приватний 
сектор

м м.Верхньодніпровськ с.Пушкарівка, 
с-ще. Дніпровське, с-ще. Новомиколаївка

4162 4189

Різниця (динаміка укладання договорів) 0 40

На ліній щодня працює три сміттєвози (3 водія та 5 вантажників), щомісяця вивозиться на звалище 
до 2,5 тис.мЗ сміття з 283 контейнерів, 60 % з яких розташовані на 46 контейнерних майданчиках. 
Обслуговується 468 організацій, а саме 58 бюджетних та 410 одиниць приватних підприємств, ТОВ, ФОП.



Укладено 8513 одиниці договорів на послуги з вивезення твердих побутових відходів по 
м.Верхньодніпровськ с.Пушкарівка, селище Дніпровське, селище Новомиколаївка.

Для покращення фінансового стану підрозділу санітарної очистки та стабільного отримання 
доходу міста було проведено Підприємством посилено контроль за заборгованістю мешканців, які 
користуються послугами з вивезення сміття по м.Верхньодніпровськ, с. Пушкарівка, с-ще. 
Новомиколаївка та с-ще. Дніпровське, проводиться щоденний обдзвін боржників, онлайн-допомога в 
проведені платежів, нагадування про оплату, вручаються повідомлення про заборгованість, через 
оголошення та засоби масової інформації населення сповіщається про наростаючу заборгованість по 
багатоповерхових будинках, проводиться роз’яснювальної роботи з мешканцями, щодо заборони 
викидання сміття за межі контейнерного майданчику, вручення повідомлень про виклик на 
адміністративну комісію.

ПІДРОЗДІЛ ЦЕНТРАЛІЗОВАНОГО ВОДОПОСТАЧАННЯ зІС

Аналіз нарахувань та оплат за послуги водопостачання за І півріччя 2025 року (без ПДВ):

Споживачі Нараховано, 
тис. грн.

Витрати, 
тис. грн.

Сплачено 
споживачами, 

тис. грн.

Поточна 
заборгованість на 
30.06.2025р., тис. 

грн.
1 2 3 4 5

Питна вода
Населення і організації:
с. Пушкарівка,
с. Правобережне

643,6 767,2 -123,6

Технічна 
вода

Населення і організації: 
с. Пушкарівка, с. Заріччя 
с. Домоткань

104,9 85,2 -19,7

Інше (встановлення лічильників, 
пломбування, фінансування міської ради) 63,1 63,1 0,00

Абонентська плата 151,2 98 -81,5
Всього 962,8 950,4 -227,5

Динаміка укладання договорів по водопостачанню за І півріччя 2025 року: укладено 1793 
договорів, що на 9 договорів більше ніж на 01.01.2025 рік. Охоплення споживачів послугами 
водопостачання від плану складає 80%, з 2230 домоволодінь запланованих в тарифі з водопостачання, а 
саме:

Споживачі 01 січня ЗО червня
Питна вода с.Пушкарівка 1000 1003

с.Правобережне 225 227
Технічна вода с.Пушкарівка 322 323

с.Заріччя 70 72
с.Домоткань 167 168

Всього 1784 1793
Різниця (динаміка укладання договорів) 0 9

Аналіз оплат та нарахувань за спожиту технічну воду за І півріччя 2025 року (без ПДВ):

Назва організації
Заборгованість 
на 01.01.2025 
рік, тис. грн.

Використано 
технічної 
води, тис. 

грн.

Сплачено за послуги, 
тис. грн.

Заборгованість 
на 30.06.2025 
рік, тис. грн.

Філія "ВГМК" АТ 
"ОГХК" Договір №752-2 
від 30.11.22р.

2162,9 1230,4 425,5 2846,9



Станом на 30.06.2025 рік виконано 80% від плану з укладання договорів.
З 01.03.2025 року введено в дію для споживачів послуги з абонентського обслуговування. Вартість 

послуг на одне домоволодіння складає 33,00 грн з ПДВ. Щомісячні нарахування складають 37,8 тис.грн 
без ПДВ, дані кошти заплановано спрямувати на виплату заробітної плати та податків працівникам 
підрозділу водопостачання.

Контролерами по водопостачанню за І півріччя опломбовано 93 лічильників води.
На значні збитки підрозділу вплинули часті аварійні пориви мереж централізованого 

водопостачання. Так за І півріччя 2025 року: в с.Пушкарівка було 20 поривів мереж питної води по 
вул.Весняна, вул.Коцюбинського, вул.Н.Левицького, вул.Світанкова, вул.Шевченка, вул.І.Франка, 
Пушкарівська школа, вул.Волкова. У селі Заріччя порив мереж був 10 разів по вул.Б.Хмельницького, 
вул.Шевченка, вул.Жуківка, вул.Кленова. В селі Домоткань ліквідовано 4 пориви мереж водопостачання 
на самому водогоні, та по вул.Гагаріна та вул.Попівки. В селі Правобережне також зафіксовано та 
ліквідовано 3 пориви по вул.Морозова та вул. 2-га Набережна. Всього втрати води склали майже 32 
тис.мЗ на 627,1,0 тис.грн.з ПДВ.

Споживання технічної і питної води використаної споживачами наведено у таблиці.

Період

Нарахування 
(без с. Правобережне), мЗ Сплачено 

КП 
"ВДНЖКС", 

мЗ

Втрати 
води, мЗ

% який 
покрито КП 
"ВДНККС"

ВГМК 
(виставлено 
згідно актів)

КП "ВДНЖКС" 
ВМР» 

(абон. відділ) 
разом ПВ+ТВ

1 півріччя 2025 74571 42899 39920 31672 50,0
в т.ч.
сел. Пушкарівка 63223 38653 36122 24570 38,9
сел. Домоткань 7992 2546 2311 5446 68,1
сел. Заріччя 3356 1700 1487 1656 49,3
Всього, мЗ 74571 42899 39920 31672 50,0

Загальна інформація по водопостачанню за січень - червень 2025р.

Період
Нараховано за 

водопостачання 
споживачам, 

тис. грн.

Фактична 
оплата 

споживачами, 
тис.грн

% від 
нарахувань

Нараховано 
споживачам, 

мЗ

Сплачено 
споживачами, 

мЗ

Різниця, 
мЗ

І півріччя 2025 962,8 838,7 87 47348 43455 3893
Всього без 
ПДВ 962,8 838,7 87 47348 43455 3893

ПІДРОЗДІЛ БЛАГОУСТРОЮ

Фінансування робіт та послуг з благоустрою міста за І півріччя 2025 року складають 8543 
тис.грн. з них по загальному фонду 6030 (2610 поточні витрати) - 8356,7 тис.грн., компенсація 20% від 
ЦЗ за працевлаштованих працівників - 18,7 тис.грн., та водопостачання (6013 поточні витрати) - 167,6 
тис.грн. по спеціальному фонду 6030 (3210 спец.фонд)- 0,00 тис.грн.

Кошти виділені по загальному фонду в сумі 8356,7 тис.грн. направлені на прибирання та 
утримання території Верхньодніпровської МТГ, а саме: виплату заробітної плати робітникам благоустрою 
з нарахуваннями 5227,91 тис.грн, придбання прапорів для встановлення на Алеї слави загиблим 
військовослужбовцям - 27,0 тис.грн., відеокамери - 13,2 тис.грн., ЬЕП лампи УТОЕХ - 99,76 тис.грн., 
матеріали та інвентар для благоустрою 753,9 тис.грн., ПММ (дизельне паливо, Бензин А-95, налив) 1649,2 
тис.грн., запчастини та матеріали до автотранспорту - 574,3 тис.грн., гучномовець 11,421 тис.грн.
Водопостачання (6013 поточні витрати) - 167,6 тис.грн., а саме:
придбання гіпохлориту натрію для водопостачання - 14,1тис.грн



Матеріали для ремонту водомереж (лічильники, хомути, інше) -24,6 тис.грн.
Свердловинний насос 99,8 тис.грн.
Придбання реагента, антискаланта, картриджа 29,1 тис.грн

Фінансування заходів з благоустрій)
Верхньодніпровської МТГ за І півріччя 2025 року (з ПДВ)

ЗВІТИ - Акти виконаних робіт з ПДВ
Разом за І 
квартал 

грн.

Разом за II 
квартал 

грн

Всього за І 
півріччя 

грн
Профінансовано міською радою 2946557,64 5410162,53 8356720,17

1 технічне обслуг, електричних мереж 376522,38 300292,25 676814,63
2 зелені насадження 955629,41 1709870,30 2665499,71
3 вулично-дорожні мережі 1309373,68 1252928,95 2562302,63
4 утримання кладовища 50252,52 30821,25 81073,77
5 обслуговування міських туалетів 118626,62 149004,64 267631,26
6 обслугов.міського фонтану 111,4 52052,6 52164,00
7 обслугов.міського бювету 2230,45 135873,07 138103,52
8 утримання пляжу і парку 39796,30 42021,02 81817,32
9 ремонт автотранспорту задіяному на благ. 218648,30 105636,78 324285,08
10 адміністративні витрати 352704,84 355118,77 707823,61
11 загальновиробничі витрати 134583,47 136618,27 271201,74
12 матеріали видані для ремонту об’єктів благ. 9639,30 190073,06 199712,36
13 освоєння фінансування інші витрати 11421,00 44483,28 55904,28

Всього витрат, гри. 3579539,67 4504794,24 8084333,91

На залишку станом на 30.06.2025 рік на складі підприємства залишається на суму 1844,5 тис.грн, а 
саме: електроматеріали на 251,9 тис.грн., матеріали, протиожеледна суміш (89т відсіву -32,2тис.грн. та 
12т солі - 40,8тис.грн.), МШП на 182,6 тис.грн., запасні частини на 68,6 тис.грн., ПММ (ДП - 977л - 
37,8тис.грн. , Бензин - 2890 л - 121,1 тис.грн.,) матеріали водопостачання- 968,6 тис.грн., матеріали 
зеленого господарства - 140,9 тис.грн.

Одинадцять двірників щодня обслуговують до 25 000 м2 площі зелених насаджень громади, для 
обслуговування та благоустрою міста задіються щодня по 7-9 одиниць техніки, а саме: мінінавантажувач 
ВОВСАТ, телескопічний навантажувач ІСВ, Послуги екскаватора- навантажувача 1СВ ЗСХ 
8ІТЕМА8ТЕК., автовишка АП-17, ЗІЛ -130, поливо мийний автомобіль ПМЗ-ІЗО, трактори: МТЗ-82, 
МТЗ-82.1, ЮМЗ-6, Т-150, робота техніки з дроблення гілля і т.д. В весняно-літній період скошується 
тримерами трава, бур’яни, прибиралася вручну та механізовано газони, узбіччя доріг від сміття понад 45 
тис.м2.

ОБСЛУГОВУВАННЯ МІСЬКОГО ТУАЛЕТУ по вул.Авраменка та по пр.Шевченка

Витрати з обслуговування міського туалету по вул. Авраменка та пр.Шевченка за 1 квартал 2025 року 
складають 288,4 тис.грн. Скористалися послугами 30,8 тис. мешканців Верхньодніпровської МТГ.
Середня собівартість одного відвідування складає 9,36 грн./чол.

МІСЯЦЬ Всього 
витрат, з 

них:

Нарахована 
заробітна плата 

3 
нарахуваннями, 

грн.

Папір 
туалетний, 

білизна, 
ІНШІ 

послуги

Відвіду­
вання, 

чол.

Водопостачання 
та каналізація, 

мЗ
Освітлення, КвТ

к-ть к-ть, 
мЗ

сума з 
ПДВ, грн.

К-ТЬ, 
кВт

сума з 
ПДВ, грн.

січень 39678,07 30117,67 3000,00 3680 28 2005,36 467 4555,04
лютий 40149,00 25750,11 8050,00 3455 26 1862,12 460 4486,77
березень 38799,55 32044,94 4464,14 4773 17 1217,54 110 1072,92
квітень 60216,74 50727,45 5455 5000 27,8 3966,04 7 68,25
травень 50224,75 44494,23 1745 6500 27,8 3966,02 2 19,5
червень 59336,69 53339,57 1155 7385 33,8 4822,62 2 19,5
Всього 288404,8 236473,97 23869,14 30793 160,4 17839,7 1048 10221,98



РИТУАЛЬНІ ПОСЛУГИ

За І півріччя 2025 року отримано дохід в розмірі 379,0 тис.грн., проведено 109 ритуальних послуг, а 
саме поховано: 17 чол. військовослужбовців на суму 239,1 тис.грн., 10 чол. безрідних осіб на 51,8 
тис.грн., ручна копка могил —84 яма (підрядними організаціями, згідно договорів) та механічна копка 
могил - 18 чол. на суму 14,4 тис.грн., догляд за кладовищем - 73,7 тис.грн.

ПІДРОЗДІЛ АВТОПОСЛУГ

Надано інших послуг населенню та організаціям за І півріччя 2025 року (виконано 80 заявок) на суму 
446,1 тис.грн.,(без ПДВ), а саме:

Витрати на утримання транспортних засобів для надання автопослуг складають 407,9 тис.грн. Фінансовий 
результат складає 38,2 тис.грн. доходу, який було направлено на придбання запасних частин, паливно- 
мастильних матеріалів та оплату послуг з ремонту автотранспорту.

Період Перелік техніки
Нараховано 

доходу, 
тис. грн. без 

ПДВ
Витрати, без ПДВ, тис.грн

Січень 2025 Послуги: автовишки АП-17, 
асенізатора АСМ-53, 

мінінавантажувач Вовсаї, тракторів 
МТЗ-82, МТЗ-82.1, Т-150, ЮМЗ-6, 
робота бензопилою, навантажувача 

телескопічного 1СВ)

28,8 Заробітна плата 252,8тис.грн, 
нарахування -55,6 тис. грн. 
ПММ - 96,5тис. грн., інші 

витрати -4,4 тис. грнЛютий 2025 21,1

Березень 2025 79,1

Квітень 2025 132,7

Травень 2025 80,4

Червень 2025 104,0
Всього без ПДВ 446,1 407,9

Загальний дохід по підприємству за І півріччя 2025 року роботи складає 17376,0 тис.грн.
Загальні витрати по підсумку робіт складають 19438,0 тис.грн.
Чистий фінансовий результат за І півріччя 2025 року складає -2062,0 тис.грн.

На даний фінансовий результат підприємства значним чином вплинули:
Збиткова діяльність підрозділу водопостачання для населення внаслідок невідповідності тарифів 
діючим витратам (-1147,7тис.грн.);
часті аварійні ремонти мереж водопостачання з задіянням техніки та бригади слюсарів;
втрати води та не враховані витрати з приводу поривів мереж централізованого водопостачання в 
с.Пушкарівка, с.Домоткань та с.Заріччя;
Нарахована амортизація по об’єктам благоустрою придбаних за рахунок коштів
Верхньодніпровської міської ради та введених в експлуатацію у 2024 -2025 році .
Невчасна сплата населення за послуги з водопостачання впливає на зростаючу заборгованість 
перед постачальником технічної води Вільногірським ГМК.

Для покращення фінансового стану адміністрацією підприємства було проведено:

1. Абонентному відділу проведено аналіз укладених договорів, як на послуги з вивезення сміття 
так і на послуги з централізованого водопостачання по селам. Виявлено та укладено договори з 
абонентами, які користуються послугами, але з різних причин ще не уклали договір та не 
сплачували кошти на розрахунковий рахунок підприємства. В результаті дебіторська 
заборгованість станом на 30.06.2025 рік зменшилася на 87,9 тис.грн. починаючи з 01,01.2025р.



2. З 01.03.2025 року введено в дію послуги з абонентського обслуговування централізованого 
водопостачання по населеним пунктам: в с.Пушкарівка, с.Домоткань, с.Заріччя в розмірі 33,00 
грн на одне домоволодіння, що дасть змогу отримати дохід в сумі 44,9 тис.щомісяця, який 
планується направити на придбання матеріалів для ремонту мереж, виплату податків, і т.д.

3. Проведено заміну водопровідних мереж та аварійний ремонт з становленням хомутів в 
с.Пушкарівка по вул. Коцюбинського, вул.Н.Левицького, вул.Світанкова, вул.Шевченка, 
вул.Дніпровська, вул.Калинова, вул.І.Франка, в с.Заріччя: по вул.Б.Хмельницького, 
вул.Шевченка, вул.Жуківка, вул.Кленова. Ремонт водогону в с.Домоткань по вул.Гагаріна, 
вул.Дубинна, вул.Полівки - що дало змогу зменшити аварійність мереж та втрати води 
зменьшені на 7%.

4. Активізується робота з прибирання могил та догляд за намогильними спорудами. Так 
одноразове прибирання могили складає 600,00 грн./могилу. Комплексне прибирання та догляд 
два рази на рік - 915,00 грн за однією могилою. Так за півріччя було виконано 11 заявок на суму 
8740,00грн.

Директор КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР» Серневич К.О.



Звіт
про виконання фінансового плану 

КП "Вднжитлокомсервіс" ВМР" 
за І півріччя 2025 року

м. Верхньодніпровськ



Додаток 4

до Порядку складання, 
затвердження та контролю 
за виконанням фінансових 
планів комунальних 
підприємств
Верхньодніпровської міської 
ради

Фінансовий звіт за І півріччя 2025 рік

Код
Внесені зміни до затвердженного 

фінансового плану (дата)
Підприємство Комунальне підприємство "Вднжитлокомсервіс" Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської 
області"

за ЄДРПОУ 43831540 зміни 3

Організаційно-правова форма : Комунальне підприємство за КОПФГ 150 ЗМІНИ 3

Суб'єкт управління: Верхньодніпровська міська рада за СПОДУ ЗМІНИ 3

Вид економічної діяльності : Вивіз твердих побутових відходів 38.11 за КВЕД 38.11 ЗМІНИ 3

Галузь житлово-комунальне господарство
Одиниця виміру тис.грн
Розмір державної частки у статутному капіталі
Середньооблікова кількість штатних працівників 87
М ісцсзнаходжсння 51600 Дніпропетровська обл Кам"янський район місто Верхньодніпровськ вул.Мостова.36
Телефон 38(096)0089721 Стандарти звітності П(с)БОУ
Прізвище та власне ім’я керівника Ссрневич Костянтин Олегович Стандарти звітності МСФЗ

(за період)

Найменування показника Код рядка

Наростаючим підсумком 
з початку року

Порівняння факт-план звітний період Пояснення та обгрунтування 
відхилення від 

запланованого рівня 
доході в/витрат

факт минулий 
рік

план звітний 
період

факт звітний 
період

відхилення, +/- виконання, %

1 2 3 4 5 6 7 9
Доходи і витрати (деталізація)

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 1000 4 163 5 156 5 307 151 102,9
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 1010 15 076 15 494 15 779 285 101,8
Витрати на сировину та основні матеріали 1011 2 777 3 108 1 436 (1 672) 46,2
Витрати на паливо 1012 1 049 1 873 1 674 (199) 89,4
Витрати на електроенергію 1013 58 78 198 121 255,5
Витрати на оплату праці 1014 5 198 6 220 6 650 430 106,9
Відрахування на соціальні заходи 1015 1 397 1 061 1 697 636 159,9
Витрати, що здійснюються для підтримання об’єкта в робочому стані 
(проведення ремонту, технічного огляду, нагляду, обслуговування 
тощо)

1016 177 1 886 622 (1 264) 33,0

Амортизація основних засобів і нематеріальних активів 1017 2 270 1 196 1 555 360 130,1
Інші витрати (розшифрувати) 1018 2 152 75 1 947 1 872 2596,0
Валовий прибуток (збиток) 1020 (10913) (10 338) (10 472) (134) 101,3
Адміністративні витрати, утому числі 1030 1 107 1 693 1 712 19 101,1
витрати, пов'язані з використанням власних службових автомобілів 1031 ( ) ( ) ( ) «ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
витрати на оренду службових автомобілів 1032 ( ) ( ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
витрати на консалтингові послуги 1033 < ) ( ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ1
витрати на страхові послуги 1034 ( ) ( ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
витрати на аудиторські послуги 1035 ( ) < ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
витрати на службові відрядження 1036 ( ) ( ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
витрати на зв’язок 1037 ( ) < ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ'
витрати на оплату праці 1038 915 1 388 924 (464) 66,6
відрахування на соціальні заходи 1039 192 306 788 483 257,9



Найменування показника Код рядка

Наростаючим підсумком 
з початку року

Порівняння факт-план звітний період Пояснення та обгрунтування 
відхилення від 

запланованого рівня 
доходів/витрат

факт минулий 
рік

план звітний 
період

факт звітний 
період

відхилення, +/- виконання, %

1 2 3 4 5 6 7 9
амортизація основних засобів і нематеріальних активів 
загальногосподарського призначення

1040 ( ) ( ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!

витрати на операційну оренду основних засобів та роялті, що мають 
загальногосподарське призначення

1041 ( ) ( ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!

витрати на страхування майна загальногосподарського призначення 1042 ( ) ( ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
витрати на страхування загальногосподарського персоналу 1043 ( ) ( ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
організаційно-технічні послуги 1044 ( ) ( ) ( ) #ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
консультаційні та інформаційні послуги 1045 ( ) ( ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
юридичні послуги 1046 ( ) ( ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
послуги з оцінки майна 1047 ( ) ( ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
витрати на охорону праці загальногосподарського персоналу 1048 ( ) ( ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
витрати на підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів 1049 ( ) ( ) < ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
витрати на утримання основних фондів, інших необоротних активів 
загальногосподарського використання, у тому числі:

1050 ( ) ( ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!

витрати на поліпшення основних фондів 1050/1 ( ) < ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
інші адміністративні витрати (розшифрувати) 1051 ( ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
Витрати на збут, у тому числі 1060 - - //ДЕЛ/0!
транспортні витрати 1061 ( ) ( ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
витрати на зберігання та упаковку 1062 ( ) ( ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
витрати на оплату праці 1063 ( ) ( ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
відрахування на соціальні заходи 1064 < ) ( ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
амортизація основних засобів і нематеріальних активів 1065 ( ) ( ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
витрати на рекламу 1066 ( ) ( ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
інші витрати на збут (розшифрувати) 1067 ( ) ( ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ'
Інші операційні доходи, усього, у тому числі. 1070 2 024 12 174 1 705 (10 469) 14,0
курсові різниці 1071 - //ДЕЛ/0!
нетипові операційні доходи (розшифрувати) 1072 - //ДЕЛ/0!
інші операційні доходи (розшифрувати) 1073 2 024 12 174 1 705 (10 469) 14,0
Інші операційні витрати, усього, у тому числі. 1080 2 152 1 402 1 947 545 138,9
курсові різниці 1081 ( ) ( ) < ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
нетипові операційні витрати (розшифрувати) 1082 ( ) ( ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
витрати на благодійну допомогу 1083 ( ) < ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
відрахування до резерву сумнівних боргів 1084 < ) ( ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
відрахування до недержавних пенсійних фондів 1085 ( ) ( ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
інші операційні витрати (розшифрувати) 1086 2 152 1 402 1 947 545 138,9
Фінансовий результат від операційної діяльності 1100 (12 148) (1 259) (12 426) (11 167) 987,0
Дохід від участі в капіталі (розшифрувати) 1110 - # ДЕЛ/0!
Втрати від участі в капіталі (розшифрувати) 1120 ( ) ( ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
Інші фінансові доходи (розшифрувати) 1130 - //ДЕЛ/0!
Фінансові витрати (розшифрувати) 1140 ( ) ( ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
Інші доходи, усього, у тому числі. 1150 9 594 1 274 11 190 9916 878,3
курсові різниці 1151 //ДЕЛ/0!
інші доходи (розшифрувати) 1152 9 594 1 274 II 190 9916 878,3
Інші витрати, усього, у тому числі: 1160 - - //ДЕЛ/0!
курсові різниці 1161 ( ) ( ) ( ) //ЗНАЧ!
інші витрати (розшифрувати) 1162 ( ) ( ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
Фінансовий результат до оподаткування 1170 (2 554) 15 (1 236) (1 251) -8238,7
Витрати з податку на прибуток 1180 ( ) < ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
Дохід з податку на прибуток 1181 //ДЕЛ/0!
Прибуток від припиненої діяльності після оподаткування 1190 //ДЕЛ/0!
Збиток від припиненої діяльності після оподаткування 1191 ( ) ( ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
Чистий фінансовий результат, у тому числі: 1200 (2 554) 15 (1 236) <1 251) -8238,7



Найменування показника Код рядка

Наростаючим підсумком 
з початку року

Порівняння факт-план звітний період Пояснення та обгрунтування 
відхилення від 

запланованого рівня 
доході в/витрат

факт минулий 
рік

план звітний 
період

факт звітний 
період

відхилення, +/- виконання, %

1 2 3 4 5 6 7 9
прибуток 1201 15 (15) 0,0
збиток 1202 (2 798) ( ) (2 061) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
Усього доходів 1210 15 537 18 604 17 376 (1 228) 93,4
Усього витрат 1220 18 335 18 589 19 438 849 104,6
Неконтрольована частка 1230 //ДЕЛ/0!
Розрахунок показника ЕВІТІІА

Фінансовий результат від операційної діяльності, рядок 1 100 1300 (12 148) (1 259)1 (12 426) (II 167) 987,0
плюс амортизація, рядок 1430 1301 3 243 3 388 2 908 (480) 85,8
мінус операційні доходи від курсових різниць, рядок 1071 1302 - - //ДЕЛ/0!
плюс операційні витрати від курсових різниць, рядок 1081 1303 ( ) ( ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
мінус значні нетипові операційні доходи, рядок 1072 1304 - - - //ДЕЛ/0!
плюс значні нетипові операційні витрати, рядок 1082 1305 ( ) ( ) ( ) //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
ЕВІТОА 1310 #ЗНАЧ! //ЗНАЧ! #ЗНАЧ! //ЗНАЧ! //ЗНАЧ!
Елементи операційних витрат
Матеріальні витрати, у тому числі: 1400 4 884 5 254 3 308 (1 946) 63,0
витрати на сировину та основні матеріали 1401 2 777 3 108 1 436 (1 672) 46,2
витрати на паливо та енергію 1402 2 107 2 146 1 872 (274) 87,2
Витрати на оплату праці 1410 6 392 7 616 7717 101 101,3
Відрахування на соціальні заходи 1420 1 397 1 658 1 697 39 102,4
Амортизація 1430 3 243 3 388 2 908 (480) 85,8
Інші операційні витрати 1440 2 419, 2 946 л 3 808 862 129,3
Усього 1450 18 33 /V 20 862, У 19 438 (І 424) 93,2

Директор КП "Вдижиїлокомсервіс" ВМР" 

(посада)
' Ф / ------ - ——- К О. Серневич
• (підпис) 1 / (ініціали, прізвище)



Додаток 6
до Порядку складання, затвердження та контролю за виконанням фінансових планів 
комунальних підприємств Верхньодніпровської міської ради

IV. Капітальні інвестиції

Найменування показника Код 
рядка

Наростаючим підсумком 
з початку року

Порівняння факт-план звітний період

факт минулий рік план звітний період факт звітний період відхилення. +/- виконання, %

1 2 3 4 5 6 7
Капітальні інвестиції, усього, 
у тому числі: 4000 272 - - - ЙДЕЛ/0!

капітальне будівництво 4010 - ЙДЕЛ/О!
придбання (виготовлення) основних засобів 4020 - ЙДЕЛ/О!

придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів 
(контейнера 272,2 тис.грн.)

4030 272 - - ЙДЕЛ/0!

придбання (створення) нематеріальних активів 4040 - ЙДЕЛ/О!
модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, реконструкція) 
основних засобів

4050 - ЙДЕЛ/01

капітальний ремонт 4060 / / - ЙДЕЛ/01

Директор КП "Вднжитлокомсервіс" ВМР" К.О. Серневич

(посада) (підпис) (ініціали, прізвище)



/Додаток 6
до Порядку складання, затвердження та контролю за виконанням фінансових планів 
комунальних підприємці в Верхньодніпровської міської ради

IV. Капітальні інвестиції

Найменування показника Код 
рядка

Наростаючим підсумком 
з початку року

Порівняння факт-план звітний період

факт минулий рік план звітний період факт звітний період відхилення, +/- виконання, %

1 2 3 4 5 6 7
Капітальні інвестиції, усього, 
у тому числі: 4000 272 - - - #ДЕЛ/0!

капітальне будівництво 4010 - # ДЕЛ/0!
придбання (виготовлення) основних засобів 4020 - # ДЕЛ/0!

придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів 
(контейнера 272,2 тис.грн.)

4030 272 - - # ДЕЛ/0!

придбання (створення) нематеріальних активів 4040 - # ДЕЛ/0!
модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, реконструкція) 
основних засобів__________________________________________________________

4050 - #ДЕЛ/0!



Додаток 6
до Порядку складання, затвердження та контролю за виконанням фінансових планів 
комунальних підприємств Верхньодніпровської міської ради

IV. Капітальні інвестиції

Найменування показника Код 
рядка

Наростаючим підсумком 
з початку року

Порівняння факт-план звітний період

факт минулий рік план звітний період факт звітний період відхилення, +/- виконання.%

1 2 3 4 5 6 7
Капітальні інвестиції, усього, 
у тому числі: 4000 272 - - - ЯДЕЛ/0!

капітальне будівництво 4010 - #ДЕЛ/0!
придбання (виготовлення) основних засобів 4020 - #ДЕЛ/0'
придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів 
(контейнера 272,2 тис.грн.) 4030 272 - - #ДЕЛ/0!

придбання (створення) нематеріальних активів 4040 ЙДЕЛ/О!
модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, реконструкція) 
основних засобів

4050 - #ДЕЛ/0!

капітальний ремонт 4060 л - #ДЕЛ/0!

Директор КП "Вднжитлокомсервіс" ВМР"

(посада) (піи/іис)

К.О. Серневич 

(ініціали, прізвище)



Додаток 1
до Національного положення (стандарту)
бухгалтерського обліку 1 "Загальні вимоги до фінансової звітності"

Підприємство КП” ВДНЖИТЛОКОМСЕРВІС” ВМР”
Т ериторія ДНІПРОПЕТРОВСЬКА
Організаційно-правова форма господарювання Комунальне підприємство
Вид економічної діяльності Збирання безпечних відходів
Середня кількість працівників 2 89
Адреса, телефон вулиця Мостова, буд. 36, м. ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ РАЙОИ/М.ВЕРХИЬОДНІПРОВСЬК, 

ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ РАЙОН, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА обл., 51600, Україна

Дата (рік, міся:їж
за ЄДРПОУ 43831540
заКАТОТТГ 1 ПАЇ 2040050010019298

за КОПФГ 150
за КВЕД 38.11

0504801312

Одиниця виміру: тис. грн. без десяткового знака (окрім розділу IV Звіту про фінансові результати (Звіту про сукупний дохід) (форма 
№2), грошові показники якого наводяться в гривнях з копійками)
Складено (зробити позначку "у" у відповідній клітинці):

за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку
за міжнародними стандартами фінансової звітності

Баланс (Звіт про фінансовий стан)
па ЗО червня 2025 р-

Форма №1 Код за ДКУДІ 1801001

АКТИВ
Код 

рядка
На початок 

звітного періоду
На кінець 

звітного періоду
1 2 3 4

І. Необоротні активи 
Нематеріальні активи 1000 - -

первісна вартість 1001 - -
накопичена амортизація 1002 - -

Незавершені капітальні інвестиції 1005 - -
Основні засоби 1010 49 503 57 202

первісна вартість 1011 116 243 126 739
знос 1012 66 740 69 537

Інвестиційна нерухомість 1015 - -
первісна вартість інвестиційної нерухомості 1016 - -
знос інвестиційної нерухомості 1017 - -

Довгострокові біологічні активи 1020 - -
первісна вартість довгострокових біологічних активів 1021 - -
накопичена амортизація довгострокових біологічних активів 1022 - -

Довгострокові фінансові інвестиції:
які обліковуються за методом участі в капіталі 
інших підприємств 1030

інші фінансові інвестиції 1035 - -
Заборгованість за внесками до статутного капіталу інших підприємств 1036 - -
Довгострокова дебіторська заборгованість 1040 - -
Відстрочені податкові активи 1045 - -
Гудвіл 1050 -
Відстрочені аквізиційні витрати 1060 - -
Залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах 1065 - -
Інші необоротні активи 1090 - -
Усього за розділом І 1095 49 503 57 202

П. Оборотні активи
Запаси 1100 2 488 2 341

виробничі запаси 1101 2 488 2 341
незавершене виробництво 1102 - -
готова продукція ПОЗ - -
товари 1104 - -

Поточні біологічні активи 1110 - -
Депозити перестрахування 1115 - -
Векселі одержані 1120 - -
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги 1125 1 068 1 306
Дебіторська заборгованість за розрахунками: 
за виданими авансами 1130 - -
з бюджетом 1135 84 872

у тому числі з податку па прибуток 1136 - -
Дебіторська заборгованість за розрахунками з нарахованих доходів 1140 - -
Дебіторська заборгованість за розрахунками із внутрішніх розрахунків 1145 - -
Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 95 88
Поточні фінансові інвестиції 1160 - -
Гроші та їх еквіваленти 1165 497 40

готівка 1166 - -
рахунки в банках 1167 497 40

Витрати майбутніх періодів 1170 - -
Частка перестраховика у страховий рс!=^Г!ПНА 3 1180 - -

у тому числі в:
резервах довгострокових зобов’я

01 1 /Ц п о 
ОРИГІНАЛОМ 1181 - -

//>'
ж



ць, число)
єдрпох.

КОДИ
2025 07 0)

Форма №2 КодзаДКУД| 1801003 |
І. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ

Дата (рік, міся
Підприємство КП’,ВДНЖИТЛОКОМСЕРВІС"ВМР"___________________________ за

(найменування)
Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід) 

за І Півріччя 2025 р.

Стаття Код 
рядка

За звітний 
період

За аналогічний 
період 

попереднього 
року

1 2 3 4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 2000 5 307 4 163
Чисті зароблені страхові премії 2010 - -

премії підписані, валова сума 2011 - -
премії, передані у перестрахування 2012 - -
зміна резерву незароблених премій, валова сума 2013 - -
зміна частки перестраховикгв у резерві незароблених 
премій

2014 - -

Собівартість реалізованої продукції 
(товарів,робіт, послуг) 2050 ( 15 779 ) ( 15 076 )
Чисті понесені збитки за страховими виплатами 2070 - -
Валовий:

прибуток 2090 -
збиток 2095 ( 10 472 ) ( 10 913 )

Дохід (витрати) від зміни у резервах довгострокових 
зобов ’язань

2105 - -

Дохід (витрати) від зміни інших страхових резервів 2110 - -
зміна інших страхових резервів, валова сума 2111 - -
зміна частки перестраховиків в інших страхових резервах 2112 - -

Інші операційні доходи 2120 10 364 9 350
у тому числі:
дохід від зміни вартості активів, які оцінюються за 
справедливою вартістю

2121 - -

дохід від первісного визнання біологічних активів і 
сільськогосподарської продукції

2122 - -

дохід від використання коштів, вивільнених від 
оподаткування

2123 - -

Адміністративні витрати 2130 ( 1 712 ) ( 1 107 )
Витрати на збут 2150 ( - ) ( - )
Інші операційні витрати 2180 ( 1 947 ) ( 2 152 )

у тому числі:
витрати від зміни вартості активів, які оцінюються за 
справедливою вартістю

2181 - -

витрати від первісного визнання біологічних активів і 
сільськогосподарської продукції

2182 - -

Фінансовий результат від операційної діяльності: 
прибуток 2190 -
збиток 2195 ( 3 767 ) ( 4 822 )

Дохід від участі в капіталі 2200 - -
Інші фінансові доходи 2220 - 8
Інші доходи 2240 1 705 2 024

у тому числі:
дохід від благодійної допомоги

2241 - -

Фінансові витрати —------------- 1 2250 ( - ) ( - )
Втрати від участі в капп^Ч’І пі-1О 3 2255 ( - ) ( - )
Інші виграш | лпППЛ 2270 ( - ) ( - )
Прибуток (збиток) бАХ'йййй?Ч' ІНС/).Т 5ф(КнДмо&етарні статті 2275 - -від впливу інфляції на монетарні статті



Пояснювальна записка 
до фінансового звіту по КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР» 

за І півріччя 2025 року

КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР» створено з метою створення умов для забезпечення населення та 
суб’єктів господарювання якісними, своєчасними та необхідного рівня житлово-комунальними 
послугами, своєчасного та ефективного утримання об’єктів благоустрою та комунального житлового 
фонду Верхньодніпровської МТГ. Основним завданням підприємства є : вивіз твердих побутових 
відходів, послуги з централізованого водопостачання, благоустрій міста, надання ритуальних та 
автотранспортних послуг.

Підприємство обслуговує Верхньодніпровську територіальну громаду, а саме:
вивезення сміття по місту Верхньодніпровськ, село Пушкарівка, с-гце. Дніпровське, с-ще. 
Новомиколаївка;
надання послуг централізованого водопостачання питної та технічної води по с.Пушкарівка, с. 
Правобережне, с.Заріччя, с.Домоткань;
Благоустрій Верхньодніпровської міської територіальної громади наступних населених пунктів: м. 
Верхньодніпровськ, с-ще. Дніпровське, с-ще. Новомиколаївка та с. Пушкарівка;
Надання ритуальних та автомобільних послуг.

На ЗО липня 2025 року обслуговується понад 17,3 тис. осіб населення з 29,1 тис. загальної кількості 
мешканців, що становить 60%.

На підприємстві працює 87 чол: з них адміністративний персонал 12 осіб, робітники підрозділу 
санітарної очистки міста - 10 осіб, робітників з благоустрою міста - 44 особи, транспортна дільниця - 12 
осіб, робітники водопостачання 9 осіб. Середня заробітна плата по підприємству по факту за І півріччя 
2025 року складає 14265,00 грн.

Аналіз роботи підприємства по видам діяльності за 12 місяців за 2023-2024 рік :

Основний вид доходів формується з наступних надходжень: благоустрій міста -59,6 %; вивіз 
твердих побутових відходів - 21,1%; водопостачання - 5,5%; автопослуги (слюсарні та авто послуги) - 
2,6%; надання ритуальних послуг - 2,2%, інші доходи - 8,9%.

Порівняння доходів та витрат за І півріччя 2025 року та 2024 року

ПЕРІОД І півріччя 2025 року І півріччя 2024 року

Підрозділи 
підприємства

Доходи, 
без ПДВ, 

грн.

Витрати, 
без ПДВ, 

грн.

Різниця (+ 
прибуток/ 
-збиток), 

грн.

% від 
доходів

Доходи, 
без ПДВ, 

грн.

Витрати, 
без 

ПДВ, 
грн.

Різниця (+ 
прибуток/ 
-збиток), 

грн.

% від 
доходів

Благоустрій міста 10364 10318,2 46,0 59,6 10841 11335 -493,5 68,7
Вивіз ТПВ 3669,0 3546,2 122,8 21Д 3218 3364 -145,8 20,4
Водопостачання 962,8 3203,5 -2240,7 5,5 1296 3242 -1945,9 8,2
Автопослуги 446,1 407,9 38,2 2,6 261 247 14,7 1,7
Ритуальні послуги 379,0 407,2 -28,2 2,2 164 148 16,7 1,0
Інше (аморт.благ.) 1555 1555 0,0 8,9 0,0 0,0

ВСЬОГО 17376 19438 -2062 100 15781 18335 -2554 100

Витрати за І півріччя 2025 року складають 19438,0 тис.грн. а саме по підрозділам:

Статті витрат
Водопос­
тачання, 
тис.грн.

ТПВ, 
тис.грн

Автотран­
спорт, 

тис.грн.

Благо­
устрій, 
тис.грн.

Ритуальні 
посл., 

тис.грн.

Інше 
(аморт.) 
тис.грн

Всього по 
підприємс 

тву, 
тис.грн.

Доходи за І кв 2025 рік - 
ВСЬОГО 962,8 3669 446,1 10364,2 379 1555 17376
Витрати за І кв. 2025 
року, ВСЬОГО, а саме: 3203,4 3546,2 407,9 10318,2 407,2 1555 19438

Заробітна плата (без 787,9 1228,4 178,4 3866,7 50,4 6112



лікарняних)
. Адміністративні та 
загально-виробничі 
витрати.

155,4 513,4 74,4 854,7 7,4 1605

Нарахування, 22% 207,5 383,2 55,6 1037,7 12,7 0,0 1697
Техн.вода від
Вільногірського ГМК 1230,4 1230,4

Матеріали (з/част, 
електро та матер.) в т.ч.:

Запасні частини, 
послуги стор.орган. 180,5 353,4 177,2 711

Електротовари 901 901
Матеріали 264,7 159,0 0 1646 155,3 2225

РЕМ (с.Правобережне + 
с.Пушкарівка) 198,2 198,2
Аульська хлоропер.
станція (гіпохлорид і т.д.) 23,6 23,6
Вілліл лаборатор. 
досліджень води 18,1 18,1
Інше (амортизація) 211,7 547,9 2,98 588,9 1555 2908
ПММ 105,8 533,9 96,5 933,5 4,2 1674
Водопостачання, 
каналізація 136,2 136,2
ВСЬОГО ВИТРАТ (з 
амортизацією), грн. 3203,4 3546,2 407,9 10318,2 407,2 1555 19438
ВСЬОГО ВИТРАТ (без 
амортизацією), грн. 2991,7 2998,3 404,9 9729,3 407,2 0,0 16531

ПІДРОЗДІЛ САНІТАРНОЇ ОЧИСТКИ

Вивезення побутового сміття на міське звалище за І півріччя 2025 року в розмірі 14,1 тис.мЗ або 2823,8 
тони, в такому розрізі споживачів:

Період 
2025 року

Всього 
тонн

Натуральні показники з ПДВ, мЗ Нарахова 
но за 
вивіз 
ТПВ, 

тис.грн.

Заборго 
ваність, 

тис. 
грн.

Всього рідкі 
+самвив+орган 

+насел

Самовиві
3

Всього 
ТПВ з 
насел і 
орган із

ТВПз 
організація 

ми

ТВПз 
приватний 

сектор і 
квартири

І півріччя 2823,8 14119,2 719,4 13399,8 4461,5 8938,3 3669,0 1012,9

Динаміка укладання договорів на вивіз твердих побутових відходів станом за І півріччя 2025 року 
укладено 8513 договори з запланованих 10 000, що складає понад 85% від плану, що на 40 шт більше, ніж з 
початку 2025року, а саме:

Споживачі 01 січня 30 червня
Всього 8473 8513

Квартири
м.Верхньодніпровськ с.Пушкарівка, 
с-ще. Дніпровське, с-ще. Новомиколаївка

4311 4424

Приватний 
сектор

м м.Верхньодніпровськ с.Пушкарівка, 
с-ще. Дніпровське, с-ще. Новомиколаївка

4162 4189

Різниця (динаміка укладання договорів) 0 40

На ліній щодня працює три сміттєвози (3 водія та 5 вантажників), щомісяця вивозиться на звалище 
до 2,5 тис.мЗ сміття з 283 контейнерів, 60 % з яких розташовані на 46 контейнерних майданчиках. 
Обслуговується 468 організацій, а саме 58 бюджетних та 410 одиниць приватних підприємств, ТОВ, ФОП.



Укладено 8513 одиниці договорів на послуги з вивезення твердих побутових відходів по 
м.Верхньодніпровськ с.Пушкарівка, селище Дніпровське, селище Новомиколаївка.

Для покращення фінансового стану підрозділу санітарної очистки та стабільного отримання 
доходу міста було проведено Підприємством посилено контроль за заборгованістю мешканців, які 
користуються послугами з вивезення сміття по м.Верхньодніпровськ, с. Пушкарівка, с-ще. 
Новомиколаївка та с-ще. Дніпровське, проводиться щоденний обдзвін боржників, онлайн-допомога в 
проведені платежів, нагадування про оплату, вручаються повідомлення про заборгованість, через 
оголошення та засоби масової інформації населення сповіщається про наростаючу заборгованість по 
багатоповерхових будинках, проводиться роз’яснювальної роботи з мешканцями, щодо заборони 
викидання сміття за межі контейнерного майданчику, вручення повідомлень про виклик на 
адміністративну комісію.

ПІДРОЗДІЛ ЦЕНТРАЛІЗОВАНОГО ВОДОПОСТАЧАННЯ зІС

Аналіз нарахувань та оплат за послуги водопостачання за І півріччя 2025 року (без ПДВ):

Споживачі Нараховано, 
тис. грн.

Витрати, 
тис. грн.

Сплачено 
споживачами, 

тис. грн.

Поточна 
заборгованість на 
30.06.2025р., тис. 

грн.
1 2 3 4 5

Питна вода
Населення і організації:
с. Пушкарівка,
с. Правобережне

643,6 767,2 -123,6

Технічна 
вода

Населення і організації: 
с. Пушкарівка, с. Заріччя 
с. Домоткань

104,9 85,2 -19,7

Інше (встановлення лічильників, 
пломбування, фінансування міської ради) 63,1 63,1 0,00

Абонентська плата 151,2 98 -81,5
Всього 962,8 950,4 -227,5

Динаміка укладання договорів по водопостачанню за І півріччя 2025 року: укладено 1793 
договорів, що на 9 договорів більше ніж на 01.01.2025 рік. Охоплення споживачів послугами 
водопостачання від плану складає 80%, з 2230 домоволодінь запланованих в тарифі з водопостачання, а 
саме:

Споживачі 01 січня 30 червня
Питна вода с.Пушкарівка 1000 1003

с.Правобережне 225 227
Технічна вода с.Пушкарівка 322 323

с.Заріччя 70 72
с.Домоткань 167 168

Всього 1784 1793
Різниця (динаміка укладання договорів) 0 9

Аналіз оплат та нарахувань за спожиту технічну воду за І півріччя 2025 року (без ПДВ):

Назва організації
Заборгованість 
на 01.01.2025 
рік, тис. грн.

Використано 
технічної 
води, тис. 

грн.

Сплачено за послуги, 
тис. грн.

Заборгованість 
на 30.06.2025 
рік, тис. грн.

Філія "ВГМК" АТ 
"ОТХК" Договір №752-2 
від 30.11.22р.

2162,9 1230,4 425,5 2846,9



Станом на 30.06.2025 рік виконано 80% від плану з укладання договорів.
З 01.03.2025 року введено в дію для споживачів послуги з абонентського обслуговування. Вартість 

послуг на одне домоволодіння складає 33,00 грн з ПДВ. Щомісячні нарахування складають 37,8 тис.грн 
без ПДВ, дані кошти заплановано спрямувати на виплату заробітної плати та податків працівникам 
підрозділу водопостачання.

Контролерами по водопостачанню за І півріччя опломбовано 93 лічильників води.
На значні збитки підрозділу вплинули часті аварійні пориви мереж централізованого 

водопостачання. Так за І півріччя 2025 року: в с.Пушкарівка було 20 поривів мереж питної води по 
вул.Весняна, вул.Коцюбинського, вул.Н.Левицького, вул.Світанкова, вул.Шевченка, вул.І.Франка, 
Пушкарівська школа, вул.Волкова. У селі Заріччя порив мереж був 10 разів по вул.Б.Хмельницького, 
вул.Шевченка, вул.Жуківка, вул.Кленова. В селі Домоткань ліквідовано 4 пориви мереж водопостачання 
на самому водогоні, та по вул.Гагаріна та вул.Попівки. В селі Правобережне також зафіксовано та 
ліквідовано 3 пориви по вул.Морозова та вул. 2-га Набережна. Всього втрати води склали майже 32 
тис.мЗ на 627,1,0 тис.грн.з ПДВ.

Споживання технічної і питної води використаної споживачами наведено у таблиці.

Період

Нарахування 
(без с. Правобережне), мЗ Сплачено 

КП 
"ВДНЖКС", 

мЗ

Втрати 
води, мЗ

% який 
покрито КП 
"ВДНККС"

ВГМК 
(виставлено 
згідно актів)

КП "ВДНЖКС" 
ВМР» 

(абон.відділ) 
разом ПВ+ТВ

І півріччя 2025 74571 42899 39920 31672 50,0
в т.ч.
сел. Пушкар і вка 63223 38653 36122 24570 38,9
сел. Домоткань 7992 2546 2311 5446 68,1
сел. Заріччя 3356 1700 1487 1656 49,3
Всього, мЗ 74571 42899 39920 31672 50,0

Загальна інформація по водопостачанню за січень - червень 2025р.

Період
Нараховано за 

водопостачання 
споживачам , 

тис. грн.

Фактична 
оплата 

споживачами, 
тис.грн

% від 
нарахувань

Нараховано 
споживачам, 

мЗ

Сплачено 
споживачами, 

мЗ

Різниця, 
мЗ

І півріччя 2025 962,8 838,7 87 47348 43455 3893
Всього без
пдв 962,8 838,7 87 47348 43455 3893

ПІДРОЗДІЛ БЛАГОУСТРОЮ

Фінансування робіт та послуг з благоустрою міста за І півріччя 2025 року складають 8543 
тис.грн. з них по загальному фонду 6030 (2610 поточні витрати) - 8356,7 тис.грн., компенсація 20% від 
ЦЗ за працевлаштованих працівників - 18,7 тис.грн., та водопостачання (6013 поточні витрати) — 167,6 
тис.грн. по спеціальному фонду 6030 (3210 спец.фонд)- 0,00 тис.грн.

Кошти виділені по загальному фонду в сумі 8356,7 тис.грн. направлені на прибирання та 
утримання території Верхньодніпровської МТГ, а саме: виплату заробітної плати робітникам благоустрою 
з нарахуваннями 5227,91 тис.грн, придбання прапорів для встановлення на Алеї слави загиблим 
військовослужбовцям - 27,0 тис.грн., відеокамери - 13,2 тис.грн., НЕП лампи УГОЕХ - 99,76 тис.грн., 
матеріали та інвентар для благоустрою 753,9 тис.грн., ПММ (дизельне паливо, Бензин А-95, налив) 1649,2 
тис.грн., запчастини та матеріали до автотранспорту - 574,3 тис.грн., гучномовець 11,421 тис.грн.
Водопостачання (6013 поточні витрати) - 167,6 тис.грн., а саме:
придбання гіпохлориту натрію для водопостачання - 14,1тис.грн



Матеріали для ремонту водомереж (лічильники, хомути, інше) -24,6 тис.грн.
Свердловинний насос 99,8 тис.грн.
Придбання реагента, антискаланта, картриджа 29,1 тис.грн

Фінансування заходів з благоустрій)
Верхньодніпровської МТГ за І півріччя 2025 року (з ПДВ)

ЗВІТИ - Акти виконаних робіт з ПДВ
Разом за І 
квартал 

грн.

Разом за II 
квартал 

грн

Всього за І 
півріччя 

грн
Профінансовано міською радою 2946557,64 5410162,53 8356720,17

1 технічне обслуг, електричних мереж 376522,38 300292,25 676814,63
2 зелені насадження 955629,41 1709870,30 2665499,71
3 вулично-дорожні мережі 1309373,68 1252928,95 2562302,63
4 утримання кладовища 50252,52 30821,25 81073,77
5 обслуговування міських туалетів 118626,62 149004,64 267631,26
6 обслугов.міського фонтану 111,4 52052,6 52164,00
7 обслугов.міського бювету 2230,45 135873,07 138103,52
8 утримання пляжу і парку 39796,30 42021,02 81817,32
9 ремонт автотранспорту задіяному на благ. 218648,30 105636,78 324285,08
10 адміністративні витрати 352704,84 3551 18,77 707823,61
11 загальновиробничі витрати 134583,47 136618,27 271201,74
12 матеріали видані для ремонту об’єктів благ. 9639,30 190073,06 199712,36
13 освоєння фінансування інші витрати 11421,00 44483,28 55904,28

Всього витрат, грн. 3579539,67 4504794,24 8084333,91

На залишку станом на 30.06.2025 рік на складі підприємства залишається на суму 1844,5 тис.грн, а 
саме: електроматеріали на 251,9 тис.грн., матеріали, протиожеледна суміш (89т відсіву -32,2тис.грн. та 
12т солі - 40,8тис.грн.), МШП на 182,6 тис.грн., запасні частини на 68,6 тис.грн., ПММ (ДП - 977л - 
37,8тис.грн. , Бензин - 2890 л - 121,1 тис.грн.,) матеріали водопостачання- 968,6 тис.грн., матеріали 
зеленого господарства - 140,9 тис.грн.

Одинадцять двірників щодня обслуговують до 25 000 м2 площі зелених насаджень громади, для 
обслуговування та благоустрою міста задіються щодня по 7-9 одиниць техніки, а саме: мінінавантажувач 
ВОВСАТ, телескопічний навантажувач ІСВ, Послуги екскаватора- навантажувача ІСВ ЗСХ 
8ІТЕМА8ТЕК, автовишка АП-17, ЗІЛ -130, поливо мийний автомобіль ПМЗ-ІЗО, трактори: МТЗ-82, 
МТЗ-82.1, ЮМЗ-6, Т-150, робота техніки з дроблення гілля і т.д. В весняно-літній період скошується 
тримерами трава, бур’яни, прибиралася вручну та механізовано газони, узбіччя доріг від сміття понад 45 
тис.м2.

ОБСЛУГОВУВАННЯ МІСЬКОГО ТУАЛЕТУ по вул.Авраменка та по пр.Шевченка

Витрати з обслуговування міського туалету по вул. Авраменка та пр.Шевченка за І квартал 2025 року 
складають 288,4 тис.грн. Скористалися послугами 30,8 тис. мешканців Верхньодніпровської МТГ.
Середня собівартість одного відвідування складає 9,36 грн./чол.

МІСЯЦЬ Всього 
витрат, з 

них:

Нарахована 
заробітна плата 

3 
нарахуваннями, 

грн.

Папір 
туалетний, 

білизна, 
ІНШІ 

послуги

Відвіду­
вання, 

чол.

Водопостачання 
та каналізація, 

мЗ
Освітлення, КвТ

к-ть к-ть, 
мЗ

сума з 
ПДВ, грн.

к-ть, 
кВт

сума з 
ПДВ, грн.

січень 39678,07 30117,67 3000,00 3680 28 2005,36 467 4555,04
лютий 40149,00 25750,11 8050,00 3455 26 1862,12 460 4486,77
березень 38799,55 32044,94 4464,14 4773 17 1217,54 110 1072,92
квітень 60216,74 50727,45 5455 5000 27,8 3966,04 7 68,25
травень 50224,75 44494,23 1745 6500 27,8 3966,02 2 19,5
червень 59336,69 53339,57 1155 7385 33,8 4822,62 2 19,5
Всього 288404,8 236473,97 23869,14 30793 160,4 17839,7 1048 10221,98



РИТУАЛЬНІ ПОСЛУГИ

За І півріччя 2025 року отримано дохід в розмірі 379,0 тис.грн., проведено 109 ритуальних послуг, а 
саме поховано: 17 чол. військовослужбовців на суму 239,1 тис.грн., 10 чол. безрідних осіб на 51,8 
тис.грн., ручна копка могил -84 яма (підрядними організаціями, згідно договорів) та механічна копка 
могил - 18 чол. на суму 14,4 тис.грн., догляд за кладовищем - 73,7 тис.грн.

ПІДРОЗДІЛ АВТОПОСЛУГ

Надано інших послуг населенню та організаціям за І півріччя 2025 року (виконано 80 заявок) на суму
446,1 тис.грн.,(без ПДВ), а саме:

Період Перелік техніки
Нараховано 

доходу, 
тис.грн.без 

ПДВ
Витрати, без ПДВ, тис.грн

Січень 2025 Послуги: автовишки АП-17, 
асенізатора АСМ-53, 

мінінавантажувач Вовсаі, тракторів 
МТЗ-82, МТЗ-82.1, Т-150, ЮМЗ-6, 
робота бензопилою, навантажувача 

телескопічного ІСВ)

28,8 Заробітна плата 252,8тис.грн, 
нарахування -55,6 тис. грн. 
ПММ - 96,5тис. грн., інші 

витрати -4,4 тис. грнЛютий 2025 21,1

Березень 2025 79,1

Квітень 2025 132,7

Травень 2025 80,4

Червень 2025 104,0
Всього без ПДВ 446,1 407,9

Витрати на утримання транспортних засобів для надання автопослуг складають 407,9 тис.грн. Фінансовий 
результат складає 38,2 тис.грн. доходу, який було направлено на придбання запасних частин, паливно- 
мастильних матеріалів та оплату послуг з ремонту автотранспорту.

Загальний дохід по підприємству ж І півріччя 2025 року роботи складає 17376,0 тис.грн.
Загальні витрати по підсумку робіт складають 19438,0 тис.грн.
Чистий фінансовий результат за / півріччя 2025року складає -2062,0 тис.грн.

На даний фінансовий результат підприємства значним чином вплинули:
Збиткова діяльність підрозділу водопостачання для населення внаслідок невідповідності тарифів 
діючим витратам (-1147,7тис.грн.);
часті аварійні ремонти мереж водопостачання з задіянням техніки та бригади слюсарів;
втрати води та не враховані витрати з приводу поривів мереж централізованого водопостачання в 
с.Пушкарівка, с.Домоткань та с.Заріччя;
Нарахована амортизація по об’єктам благоустрою придбаних за рахунок коштів
Верхньодніпровської міської ради та введених в експлуатацію у 2024 -2025 році .
Невчасна сплата населення за послуги з водопостачання впливає на зростаючу заборгованість 
перед постачальником технічної води Вільногірським ГМК.

Для покращення фінансового стану адміністрацією підприємства було проведено:

1. Абонентному відділу проведено аналіз укладених договорів, як на послуги з вивезення сміття 
так і на послуги з централізованого водопостачання по селам. Виявлено та укладено договори з 
абонентами, які користуються послугами, але з різних причин ще не уклали договір та не 
сплачували кошти на розрахунковий рахунок підприємства. В результаті дебіторська 
заборгованість станом на 30.06.2025 рік зменшилася на 87,9 тис.грн. починаючи з 01.01.2025р.



2. З 01.03.2025 року введено в дію послуги з абонентського обслуговування централізованого 
водопостачання по населеним пунктам: в с.Пушкарівка, с.Домоткань, с.Заріччя в розмірі 33,00 
грн на одне домоволодіння, що дасть змогу отримати дохід в сумі 44,9 тис.щомісяця, який 
планується направити на придбання матеріалів для ремонту мереж, виплату податків, і т.д.

3. Проведено заміну водопровідних мереж та аварійний ремонт з становленням хомутів в 
С.Пушкарівка по вул. Коцюбинського, вул.Н.Левицького, вул.Світанкова, вул.Шевченка, 
вул.Дніпровська, вул.Калинова, вул.І.Франка, в с.Заріччя: по вул.Б.Хмельницького, 
вул.Шевченка, вул.Жуківка, вул.Кленова. Ремонт водогону в с.Домоткань по вул.Гагаріна, 
вул.Дубинна, вул.Попівки - що дало змогу зменшити аварійність мереж та втрати води 
зменьшені на 7%.

4. Активізується робота з прибирання могил та догляд за намогильними спорудами. Так 
одноразове прибирання могили складає 600,00 грн./могилу. Комплексне прибирання та догляд 
два рази на рік - 915,00 грн за однією могилою. Так за півріччя було виконано 11 заявок на суму 
8740,00грн.

Директор КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР» Серневич К.О.



Пояснює* л 
про фпіансош)”! (Н'г 

КН «ВОДОКАНАЛ» 1>ї

,■ записка
’*?|ХЬК\ ДІЯ.ІЬІІЦ' І І> і? X-
їй 1 півріччя 2025 року

і. Загальна хар'г.,.риеїнка підгірні мства

КП «ЕЮДОК.АНАЛ» В.МР» почало свою .

Виробником питної .води •: ПрАГ «Дніпрю/ 
нашим пі чприсмсгном заключений договір пр>> н•> 
надання иослуї з приймання та очисти ііют. о =

■тютірську діяльність з 01 липня 202 )р.. Зонне 
н.і.і.і' песо і іі

-і. н;д<?с. к‘Н Н>і з і рШіСНіЦИ \ КИПИ Я .НИ І Ноі ьпііі

■5 не ПОСТІ .
кин крохмалепатоковий комбінат- . з яким
кгня послуг '> постачання нагної -.’іи . і л

■.: іоків.

Згідно рішення Верхньодніпровської ЮТЮТ'Ї р.іШі С,!.І (”( ('■(. У>,..■•:•••
тарифи і.їя населення :
Централізоване водопостачання - 13.96грн за 1 мб . 10.45грн покупна вода .
Централізоване волові уведення - І 1.91грн. за їм 3 < ют. 1 1,23грн. приймання стоків.
З 1 лютого 2025 року постачальником питної лі-ют на Комунальний сектор .принд;инйлхжпер । 
Краснянський ж м є КП ДОР Аудьський валовют
Згідно рішення виконавчого комітету ЕерЮТьодніпровської міської ради Яе4УІ віл 
Об42.202.3р.за івиражені іарифи для населення ;Нюти';і пзовшіс •..■■■•.." ।.лика
мЗ . Покупна піп на вода з 01 січня 2025року ют.ют<ют !б.45грн(КІ1 ДОР ЛульсіФиії ь>. іоні.і,

Тарифи на централізоване водопостачання 
ек.падаюі ь - 41.56 гри з ПДВ за їм5

Централізоване водовідведення (транспортувань':
З 1 вересня 2024р .згідно наказу по підііриют' 
абонентське обслуговування у розрахунку п 
централі «.ншиого водопостачання та централ. •

За абааенпіське абезіугавуваа/ізі у рау >а 
посзуса з центра.нзоваиоа-.> войаніістачіїніїз

1 2. і 2 гри. без ПДВ:
14.54 і рн. з ПДВ.

п’іаіїїа за аізозкаауіеьке аосза^овувамия у разр<а 
поепузн з центра:’ізаванога в&данідвеаени'і:

10,36 грн. без ПДВ;
12.43 гри. з ПДВ.

> ічних вод) - 12.07грн.з ПДВ за 1 м4

з ш'.но водовідведення у наступних розмір!

Основним видом доходу ні "іприсм" ; ги г надання тіос'от і>,'н гг-. з .. 
вотоііостачання та водовідведення населенню .транспорту в,шнч сіпших вод <ло..іл\: : .то. 
оріашзаціям і іншим споживачам, а також на.іли.чя інших гіослуї за заявками мешканню сепіша 
Дніпровське.

МатерІаЛЬНО-Технічна бат ПІДПрИСМСмЬ- < Д.ЮТШТ ЬрЯ ; Офісного Іір;р.иі: 
розташована адміністрація підприємства, -з ■ - неї попу (екскаватор, трактор, автомобіль
аспнізаційішй). майстерні . комп'ютерної о: : а/.. Ної шм ісхіііі.і:. ют і- - ют. і 
Верхньодніпровської міської ради кіл 25. <н 2йУу- з і;боют |\ перс дано в г.ь ют му», гг'. ;.: ,• >. 
і у сеничниїї міні-екс каватор.

В штаті пї.іирисмсгва працюють .шрето; о-<. ..ер з організації ексгі.дулішііі лі ремоіну 
бухгалтер, два контролери водопровідного глеют - о-юта. волій екскаватора, та 2 с.ііокютм



■-о уіі ч іної■оьіОаші еч ияиневиоц иіь.іконои^-ояолнпніф інаоизо

ічіоїхзз шоші ■■:!••-п «ї ї нонож 69Я ( лсіоімаз о-іон<ііч;н,ш.еі яшіоноау
■ іі ніі і ч'я йю їм \-»ао онзнзіпґі. к<>« і. >п »п<1іп чи чині <гпг кьнкійШ] и.іи.оеіи іц{ ,

■ і-і з і по н н і 'і і х 11 н ч і 'г. кІ ах и о
”1 ■■■;■(■> ■] ■ ■!зз'ІОІ! •|Г!ІП,с!?9\ ІЧИ ПЯГГі’НЮІП'ї О ІОіІО'ІХКГои онп.и.

..,Л|УУ -.и і-.ННЛІ ,л»і : <,чН’о»> о і • І\\О І ИІ\П,к!і;ГІ1:;І ЗІ І! А К і П • М'.О! 1 • Ц '. ОІІПИ ОНІОО

алі.гп -хло кннагля ипііїінихіп інн н, , / •><_: <Н)Г|іі'рО і'ш ід -уч і.'Мч.икіііеііі <ни:нон 
оо осіірі іхо;смі?н :• онгіи. кпчі- чуд 'ІҐХ ! І оЖП'< ід ■• Ц>! !"ч іічон гаохікоо

яі'ніниіміиі х іпнн'іоііО'м-ояо.’ніиніф нокну у

;ч\ іііпонооногон і'\Н()()і онаїнн 
НЦ'УМ ' пліч--. ХИНІ'ІНОІІН0ІҐ09 1В

ннаїззкн кі;ґ кн

ҐІІІ.ІІ. ІІіу " ИЧНИІ'ЛС) ІПІ '31(01X90 Ні'! ІОЯ* ШГЧН.ІСкИІ В’їли 
;Уу кнмсіиш і в^’Яіхинчогіьк; хиаомниклуончії-влу? 
ш ніоосні кочі.кгоаосіи гпхоя ісоїй кнноіпнот. кі.г)у‘ 
і.ізгоя і*.і кнні?ьі:і?оиогон охонріюінгпіішзп ихатучі

ІП.іі'.іїноча ЧіфіКІГі ЧІ -І,:,. <;:0І.І1.'!ЧЛН’ИГ0П И..ИКІІ.И ЗП АЯ.І ИіЧ. ШІИІіЧ’Н і?ИЯС>Н?()

пк’О х, «іхинйґпгліи іізончігмиь и<ш
ни.і оиі9’д99 апімл ігокіои иии.няг ги. мо.і ид^

'ч'х Н8 [-.изїктаз лахок.висіїїЕиі ои іш’ікіиінг. кнС;гЬ:>
•ііо іінгв.’в:; ;.і>; •.•„!£ і 'і Хоч чиуіо кннвялхйсіпн нйі ви Ц)^у і лкї,рі:;о півіш 

ПІ ЧПЮПЛ Гі ) ’Нй.І ЧІК'оЯ і -лхеї’ііЛ>“ 90 :;ННРЯЛХПді?Н“ Н<1.!’ПИ.ІХ>'ОХ(Г ЗВГРК.Ч? ІМ.Е>1.'1І внпдоііг^ 
ПМІ-ЛІП- НіІГВИІ.(У Т| ;ві іазюоаімзі’з.- НІІҐЗИХу І [

>. нхі- ч.Н’пім ■.) о,.' ііінкід'ііо ■• ’іх ,оіі нсігош. Г'/у їп ичі.і.ііи інчігіипі"[\
і ІХІ І ИЯ I Іії-Гі'і: У і ПІ Х.У'. |’|И •> у.} < С   НІГЕІ.'МЗ ОПід)/! і ^9 'НІІ.І’ЗН.І Х‘()Хд І

і моя ліііілхоі.; ції ихі'ііі .на ’і-у а і Ц;ЇВ іго’ нагзихд’ді’ [ д шп’гяо лй іоу.ивінг ш оіі иііХі.іиц 
:?<: І’ОШП'ППС- ІАРМИНЯІПІХІП ИІВІ’І! ІОН ІІООСІСІ КІВІІИіу

но і :оі ;, ж.«и;ч\ хііііі’іаойшЛ'он лхіїокічі віт ін<мл.іяаіаімі>){ 
ііаг.411 / ііічі-озіпо ііі'ігш ч:і-. оііяі'.і у [ 

нсиуиіфол Ч, іііЧЄЯО.'іП ІНІК ИИНЬІННЗАІ ВН МОГРГМГН ЕІІНГОГІІСІН пн 
хчІї'.іИ.і/ґУ’/ ллажт/ою оюа^плим ї ї онзіпґия о.іоі. і\іі1\| 

кеьияижопз кншні і ЯТ'П І * нсй оі-ісг/ і- 
ошнапзовні д]/] \ хао) ніігли.і .>,,,0 і-

ЧНЧ.Ч'ЗЧГІНОГ’ОЙ і ХПЧ!.і14.:!.,?4.ШОҐОа £ ІЛІ’ООІЇ кннег'сн Н І 0’ (дф'Н ^-зс‘ [Ж/ І
Чііі 4110 [Хіу МГі’ЧЛ ілГМНІ ІіПЕІ.ІІЗ: ці І :й 1 :\О!.' Ск^ОІ' КЬЬ1<І9ІЦ і ИНР.ЧКлОГШ (;£

П.Й1ЛГ9!-,•() - ЧІЗИЕМО ИІАІ'ЗШІ 11ИЖ0110
ВН’.ПІО ЧОІОЗГій ■ ід]О і .30 ПСИ чиї З’ЙХ/ 1 НІҐ11 

іу-'жгзвн чізшвдохйоді?£ 'ідт/ц їзд ’неі.уші б'Щгі і



Додаток 4
до Порядку складання, затвердження та 

контролю за виконанням фінансових планів 
комунальних підприємств

Верхньодніпровської міської ради

Внесені зміни до затвердженного

Підприємство за ЄДРПОУ 43182434 зміни 3
Організаційно-правова форма за КОПФГ комунальне 

підпоиємство
зміни 3

Суб’єкт управління за СПОДУ зміни з
Вид економічної діяльності за К ВЕД 36.00 зміни з
Галузь водопровідно-каналізаційне господарство
Одиниця виміру, тис. грн
Розмір державної частки у статутному капіталі
Середньооблікова кількість штатних працівників 9
Місцезнаходження ссл.Дніпровськс .Кам'янський р-нДніпропстровська обл. 51650
Телефон Стандарти звітності П(с)БОУ X

Прізвище та власне ім’я керівника Золоєв Олег Калманович Стандарти звітності МСФЗ

(за період)
І. Фінансовий звіт за 1 півріччя 2025 рік

Найменування показника Код рядка

Наростаючим підсумком 
з початку року Порівняння факт-план звітний період

Пояснення та обгрунтування відхилення від 
запланованого рівня доходів/витратфакт минулий 

рік
план звітний 

період
факт звітний 

період відхилення, +/- виконання, %

1 2 3 4 5 6 7 9
Доходи і витрати (деталізація)
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 1000 1765,7 1890,0 1736,1 (154) 91,9
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 1010 1828,8 1419,1 2519,4 1.100 177,5
Витрати на сировину та основні матеріали 1011 1238,5 1012,15 1750,8 739 173,0
Витрати на паливо 1012 87,1 78,5 12,9 (66) 16,4
Витрати на електроенергію 1013 23,1 21,65 П,6 (10) 53,6
Витрати на оплату праці 1014 385,1 235,4 458,3 223 194,7
Відрахування на соціальні заходи 1015 75 41,3 100,8 60 244,1

Витрати, що здійснюються для підтримання об’єкта в робочому стані (проведення 
ремонту, технічного огляду, нагляду, обслуговування тощо)

1016 20 30,1 98,6 69 327,6

Амортизація основних засобів і нематеріальних активів 1017 49,6 86,4 86 ЯОГУ/О!
Інші витрати (розшифрувати) 1018 ( ) #УАШЕ! #УАШЕ!
Валовий прибуток (збиток) 1020 (63,1) 470,9 (7833) (1.254) -166,3
Адміністративні витрати, у тому числі: 1030 364,1 404,7 410 6: 101,4
витрати, пов’язані з використанням власних службових автомобілів 1031 ( ) ( ) 8УАШЕ! #УАШЕ!
витрати на оренду службових автомобілів 1032 ( ) ( ) #УАШЕ! #УАШЕ!
витрати на консалтингові послуги 1033 ( ) ( ) #УАШЕ! #УАШЕ!
витрати на страхові послуги 1034 ( ) ( ) #УАШЕ! #УАШЕ!
витрати на аудиторські послуги 1035 ( ) ( ) #УАШЕ! #УАШЕ!
витрати на службові відрядження 1036 ( ) ( ) #УАШЕ! #УАШЕ!
витрати на зв’язок 1037 З.о 3 3,6 1 120,0
витрати на оплату праці 1038 297,4 315 347,8 33. 110,4
відрахування на соціальні заходи 1039 44,1 69,3 50 (20) 71,6
амортизація основних засобів і нематеріальних активів загальногосподарського 
призначення

1040
( )

( ) #УАШЕ! #УАШЕ!

витрати на операційну оренду основних засобів та роялті, що мають 
загальногосподарське призначення

1041 5,4
5.4 5.6 0 103,7

витрати на страхування майна загальногосподарського призначення 1042 ( ) #УАШЕ! «УАШЕГ



Найменування показника Код рядка

Наростаючим підсумком 
з початку року

Порівняння факт-план звітний період
Пояснення та обґрунтування відхилення від 

запланованого рівня доходів/витратфакт минулий 
рік

план звітний 
період

факт звітний 
період

відхилення, +/- виконання, %

1 2 3 4 5 6 7 9
витрати на страхування загальногосподарського персоналу 1043 ( ) #УАШЕ! #УАШЕ
організаційно-технічні послуги 1044 8,3 7,5 ( ) #УАШЕ! ЙУАЬЦЕ
консультаційні та інформаційні послуги 1045 5,9 4,5 3,8 (1 84,4
юридичні послуги 1046 ( ) ( ) #УАШЕ! #УАШЕ
послуги з оцінки майна 1047 ( ) ( ) #УАШЕ! #УАШЕ
витрати на охорону праці загальногосподарського персоналу 1048 ( ) ( ) #УАШЕ! ЙУАЬЕГЕ
витрати на підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів 1049 ( ) ( ) #УАШЕ! #УАШЕ
витрати на утримання основних фондів, інших необоротних активів 
загальногосподарського використання, у тому числі:

1050 ( ) ( ) #УАШЕ! #УАШЕ

витрати на поліпшення основних фондів 1050/1 ( ) ( ) #УАШЕ! #УАШЕ
інші адміністративні витрати (розшифрувати) 1051 ( ) ( ) ( ) #УАШЕ! ЯУАШЕ
Витрати на збут, у тому числі: 1060 223,0 216,6 218 1 100,6
транспортні витрати 1061 ( ) ( ) ( ) #УАШЕ! #УАШЕ!
витрати на зберігання та упаковку 1062 ( ) ( ) ( ) #УАШЕ! #УАШЕ!
витрати на оплату праці 1063 174,2 173,10 177,7 5 102,7
відрахування на соціальні заходи 1064 38,2 38,10 39,1 1 102,6
амортизація основних засобів і нематеріальних активів 1065 ( ) ( ) #УАШЕ! #УАШЕ!
витрати на рекламу 1066 ( ) ( ) #УАШЕ! #УАШЕ!
інші витрати на збут (друкована продукція .канцтовари) 1067 10,6 5,4 1 (4) 20,4
Інші операційні доходи, усього, у тому числі: 1070 - - ЮІУ/0!
курсові різниці 1071 - &ОІУ/0!
нетипові операційні доходи (розшифрувати) 1072 - ЮІУ/0!
інші операційні доходи (розшифрувати) 1073 - ЮІУ/0!
Інші операційні витрати, усього, у тому числі: 1080 - - - #ОІУ/0?
курсові різниці 1081 ( ) ( ) ( ) #УАШЕ! йУАЬПЕ!
нетипові операційні витрати (розшифрувати) 1082 ( ) ( ) ( ) ЙУАЬПЕ! #УАШЕ!

. витрати на благодійну допомогу 1083 ( ) ( ) ( ) #УАШЕ! #УАШЕ!
відрахування до резерву сумнівних боргів 1084 ( ) ( ) ( ) #УАШЕ! #УАШЕ!
відрахування до недержавних пенсійних фондів 1085 ( ) ( ) ( ) #УАШЕ< #УАШЕ!
інші операційні витрати (розшифрувати) 1086 ( ) ( ) ( ) #УАШЕ» #УАШЕГ.
Фінансовий результат від операційної діяльності 1100 - #ОІУ/0!
Дохід від участі в капіталі (розшифрувати) 1110 - #ОІУ/0!

.Втрати від участі в капіталі (розшифрувати) 1120 ( ) ( ) ( ) #УАШЕ! #УАШЕ!
Інші фінансові доходи (розшифрувати) 1130 - #ЩУ/0!
Фінансові витрати (розшифрувати) 1140 ( ) ( ) ( ) #УАШЕ! #УАШЕ!
Інші доходи, усього, у тому числі: 1150 553,4. 483 743 260 153,8
курсові різниці 1151 - ЯОІУ/0!
інші доходи (Дотація місцевого бюджету на аварійний ремонт водопровідних 
мереж.ремонт автотранспорту)

1152 553,4 483 743,0 153,8

Інші витрати, усього, у тому числі: 1160 553,4- 483 (483) 0,0
курсові різниці 1161 ( ) ( ) ( ) #УАШЕ*
інші витрати (розшифрувати) 1162 553,4 483 (483) 0,0
Фінансовий результат до оподаткування 1170 2319,1 1195 2479 1.284 207,4
Витрати з податку на прибуток 1180 ( ) ( ) ( ) #УАШЕ! #УАШЕ!;
Дохід з податку на прибуток 1181 #ОІУ/0!
Прибуток від припиненої діяльності після оподаткування 1190 ЯПІУ/01
Збиток від припиненої діяльності після оподаткування 1191 ( ) ( ) ( ) #УАШЕ! #УАШЕ!
Чистий фінансовий результат, у тому числі: 1200 2319,1 1195 2479 1.284 207,4
прибуток 1201 о.з (0) 0,0
збиток 1202 (650,7) -668,6 (669) &ОІУ/0!
Усього доходів 1210 2319,1 1195,0 2479,1 1.284 207,5



Найменування показника Код рядка

Наростаючим підсумком 
з початку року

Порівняння факт-план звітний період
Пояснення та обгрунтування відхилення від 

запланованого рівня доходів/витратфакт минулий 
рік

план звітний 
період

факт звітний 
період

відхилення, +/- виконання, %

1 2 3 4 5 6 7 9
Усього витрат 1220 2959,8 1194,7 3147,7 1.953 263,5
Неконтрольована частка 1230 - #ОІУ/0»
Розрахунок показника ЕВІТВА
Фінансовий результат від операційної діяльності, рядок 1100 1300 0 - - &ОІУ/0!
плюс амортизація, рядок 1430 1301 ЮІУ/0!
мінус операційні доходи від курсових різниць, рядок 1071 1302 - - ■ - #ОІУ/0!
плюс операційні витрати від курсових різниць, рядок 1081 1303 ( ) ( ) ( ) #УАШЕ! #УАШЕ!
мінус значні нетипові операційні доходи, рядок 1072 1304 - - - ЮІУ/0!
плюс значні нетипові операційні витрати, рядок 1082 1305 ( ) ( ) ( ) #УАШЕ! #УАШЕ!
ЕВІТВА 1310 #УАЬ(ІЕ! #УАЬ11Е! #УАЬІІЕ! #УАИІЕ! #УАИІЕ!
Елементи операційних витрат
Матеріальні витрати, у тому числі: 1400 1725,2 1130,05 1775,3 645 157,1
витрати на сировину та основні матеріали 1401 1615,0 1087,2 1750,8 664 161,0
витрати на паливо та енергію 1402 110,2 42,85 24,5 (18) 57,2
Витрати на оплату праці 1410 930,4 898,1 983,8 86 109,5
Відрахування на соціальні заходи 1420 173.5 197,6 189,5 (8) 95,9
Амортизація 1430 49,6 56,3 86,4 зо 153,5
Інші операційні витрати 1440 81.1 64,6 112,7 48 174,5
Усього 1450 __ 29о9л—~~ -^2189,5 3147,7 758 131,7

Керівник Директор -—■—

(посада) / (підпис)

О.К.ЗОЛОЄВ

•(ініціали, прізвище)



ФІШНК'ОВа ЗКІ ПІІСП, м;| 1(=? V : 1','Л
і К>гш

:• ф5?:м•:?&<./ ї ми-икі„чі« иЯ і 2025 і Г І
КОМУНАЛЬНІ ’ ,‘І1( \|< і іЮ "ВО КЖЛПЛ -.-■ X' ■ «а < І.НЮУ ! І.ЯьІ'-ПЇ
"їг'Ні-? ’ •‘ТТ-?Гч; :‘ь::Т’ ™ ” ^кагоиз і ; -хио^отгг-.

<ифгн й\7^(и ШкіїімкГ. <г.д’">Лмі: ?ЇЇІЇПрдКТКЕ. В<г>^иь-Ппнг- •’ •/Л>ГчТкгН;ЯЇГраїї:
: /ІН’ПРСГИ П'ОВСЬКА <=ідц , Мгпаін

Г





Пояснювальна записка

до звіту про виконання фінансового плану Комунального підприємства 
«Верхньодніпровська друкарня» Верхньодніпровської міської ради» за

1 півріччя 2025 року

1. Загальні відомості.
1.1. Комунальне підприємство «Верхньодніпровська друкарня» Верхньодніпровської міської ради» є 

суб'єктом господарювання, створеним у формі комунального підприємства. Підприємство 
засноване на комунальній власності Верхньодніпровської міської об'єднаної територіальної 
громади в особі Верхньодніпровської міської ради та перебуває в управлінні Верхньодніпровської 
міської ради.

1.2. Повна назва : Комунальне підприємство «Верхньодніпровська друкарня» Верхньодніпровської 
міської ради».

Скорочена назва: КП «Верхньодніпровська друкарня ВМР»
1.3. Юридична адреса підприємства : 51600, Дніпропетровська область, Кам'янський район, місто 

Верхньодніпровськ, вулиця Театральна 24 А.
1.4. Кількість штатних посад по КП «Верхньодніпровська друкарня» ВМР» становить 3 одиниці, в т. ч.: 

Директор - 1 од. Головний бухгалтер -1 од. Оператор ЦРМ - 1 од.

2. Формування дохідної частини звіту про виконання фінансового плану.
Підприємство створене з метою отримання прибутку за рахунок виробництва та продажу товарів 
народного вжитку в сфері внутрішньої економічної та міжнародної діяльності.
Основними напрямками діяльності підприємства є:

Друкування іншої продукції;
Виробництво паперових канцелярських виробів;
Виготовлення друкарських форм і надання інших поліграфічних послуг; 
Брошурувально-палітурна діяльність і надання пов'язаних із нею послуг.

Дохідна частина фінансового плану за 1 півріччя 2025 року складає 289,0 тис. грн. Всю дохідну 
частину фінансового звіту підприємства складають доходи від виготовлення та реалізації власної 
продукції 287,2 тис. грн та 1,8 тис. грн від оренди приміщення.
Рядок 1000 «Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) - 289,0 тис. грн..

3. Формування витратної частини звіту про використання фінансового плану.
Загальні витрати складає собівартість послуг.
Основою для формування планової собівартості продукції, що виготовляє 
підприємство, є витрати на оплату праці персоналу, матеріали та інші витрати, що включаються у 
собівартість відповідно до норм Положення (стандарту) бухгалтерського 
обліку «Витрати».
В цілому собівартість реалізованих послуг склала на рівні 278,2 тис. грн.
Слід зазначити, що у собівартості послуг домінуючу частку займають
витрати на матеріали та витрати на заробітну плату з 
відрахуваннями.
Витратна частина фінансового плану КП «Верхньодніпровська друкарня ВМР» складає 278,2,0 тис. 
грн. та складається з наступних витрат:
Рядок 1401 «Витрати на сировину та основні матеріали» -15,0 тис. грн.
Рядок 1402 «Витрати на паливо та енергію» -13,0 тис. грн.
Рядок 1410 «Витрати на оплату праці» 163,0 тис. грн.
Рядок 1420 «Витрати на соціальні заходи» - 41,0 тис. грн.



Рядок 1430 «Амортизація» - 3,0 тис. грн.
Рядок 1440 «Інші операційні витрати» - 43,0 тис. грн.

Сплата податків, зборів та інших обов'язкових платежів:
Сплата податків та зборів до місцевих бюджетів:
Рядок 2133 «Єдиний внесок на загальнообов'язкове соціальне страхування» - 41,0тис. грн.
Рядок 2120 «Сплата податків та зборів до місцевих бюджетів (податкові платежі)» - 36,0 тис. 
грн.
Усього виплат на користь держави: 36,0 тис. грн.

4. Отримані фінансові результати за І півріччя 2025 року
Рядок 1000 «Чистий дохід від реалізації продукції,товарів, робіт, послуг)» - 289,0 тис. грн.
Рядок 1010 «Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) - 278,0 тис. грн.
Валовий прибуток становить 11,0 тис. грн.

Виходячи із специфіки роботи неможливо передбачити який фінансовий результат отримаємо на 
кінець звітного періоду.

Директор КП «Верхньодніпровська друкарня» ВМР» 
Головний бухгалтер

Кауров В.Ю.
Зозуля Г.В.



Додаток 4

до Порядку складання, затвердження та контролю за виконанням фінансових планів 
комунальних підприємств Верхньодніпровської міської ради

Код
Внесені зміни до затвердженного 

фінансового плану (дата)
Підприємство КП "Верхньодніпровська друкарня" ВМР за ЄДРПОУ 2466240 зміни 3
Організаційно-правова форма Комунальне підприємство за КОПФГ 150 ЗМІНИ 3
Суб’єкт управління за СПОДУ ЗМІНИ 3
Вид економічної діяльності Друкування іншої продукції за КВЕД 18.12 ЗМІНИ 3
Галузь Поліграфічна промисловість
Одиниця виміру, тис. грн
Розмір державної частки у статутному капіталі 497,4 тис. грн
Ссредньооблікова кількість штатних працівників 3
Місцезнаходження м. Верхньодніпровськ вулиця Театральна,24А
Телефон 0668292923 Стандарти звітності П(с)БОУ
Прізвище та власне ім’я керівника Кауров Владислав Юрійович Стандарти звітності МСФЗ

І. Фінансовий звіт за 1 півріччя 2025 рік

----- -------------------------- - ------------------------------------- -------------------------------------------------------- ( за період)

Найменування показника Код рядка

Наростаючим підсумком 
з початку року

Порівняння факт-план звітний період
Пояснення та обгрунтування відхилення від запланованого рівня доходів/витрат

факт минулий 
рік

план звітний 
період

факт звітний 
період відхилення, +/- виконання, %

1 2 3 4 5 6 7 9
Доходи і витрати (деталізація)

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 1000 328 272 289 17 106,3
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 1010 266 250 251 1 100,6
Витрати на сировину та основні матеріали 1011 48 64 15 (49) 23,4
Витрати на паливо 1012 ( ) ( )
Витрати на електроенергію 1013 8 13 13 100,0
Витрати на оплату праці 1014 147 143 163 20 114,0
Відрахування на соціальні заходи 1015 14 28 41 13 146,4
Витрати, що здійснюються для підтримання об’єкта в робочому стані (проведення 
ремонту, технічного огляду, нагляду, обслуговування тощо) 1016 ( ) ( ) ( )

Амортизація основних засобів і нематеріальних активів 1017 1 2 3 1 150,0
Інші витрати (розшифрувати) 1018 14 8 43 35 537,5
Валовий прибуток (збиток) 1020 49 14 11 (3) 77,1
Адміністративні витрати, у тому числі: 1030
витрати, пов'язані з використанням власних службових автомобілів 1031 ( ) ( ) ( )
витрати на оренду службових автомобілів 1032 ( ) ( ) ( )
витрати на консалтингові послуги 1033 ( ) ( ) ( )
витрати на страхові послуги 1034 ( ) ( ) ( )
витрати на аудиторські послуги 1035 ( ) ( ) ( )
витрати на службові відрядження 1036 ( ) ( ) ( )
витрати на зв’язок 1037 ( ) ( ) ( )
витрати на оплату праці 1038 ( ) ( ) ( )
відрахування на соціальні заходи 1039 ( ) ( ) ( )
амортизація основних засобів і нематеріальних активів загальногосподарського 
зризначення 1040 ( ) ( ) ( )

витрати на операційну оренду основних засобів та роялті, що мають 
агальногосподарське призначення 1041 ( ) ( ) ( )

итрати на страхування майна загальногосподарського призначення 1042 ( ) ( ) ( )
| витрати на страхування загальногосподарського персоналу 1043 ( ) ( ) ( )



Найменування показника Код рядка

Наростаючим підсумком 
з початку року

Порівняння факт-план звітний період
Пояснення та обгрунтування відхилення від запланованого рівня доходів/витрат

факт минули? 
рік

план звітний 
період

факт звітний 
період

відхилення, +/- виконання, %

1 2 3 4 5 6 7 9
організаційно-технічні послуги 1044 ( ) ( ) ( )
консультаційні та інформаційні послуги 1045 ( ) ( ) ( )
юридичні послуги 1046 ( ) ( ) ( )
послуги з оцінки майна 1047 ( ) ( ) ( )
витрати на охорону праці загальногосподарського персоналу 1048 ( ) ( ) ( )
витрати на підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів 1049 ( ) ( ) ( )
витрати на утримання основних фондів, інших необоротних активів 
загальногосподарського використання, у тому числі: 1050 ( ) ( ) ( )

витрати на поліпшення основних фондів 1050/1 ( ) ( ) ( )
інші адміністративні витрати (розшифрувати) 1051 ( ) ( ) ( )
Витрати на збут, у тому числі: 1060
транспортні витрати 1061 ( ) ( ) ( )
витрати на зберігання та упаковку 1062 ( ) ( ) ( )
витрати на оплату праці 1063 ( ) ( ) ( )
відрахування на соціальні заходи 1064 ( ) ( ) ( )
амортизація основних засобів і нематеріальних активів 1065 ( ) ( ) ( )
витрати на рекламу 1066 ( ) ( ) ( )
інші витрати на збут (розшифрувати) 1067 ( ) ( ) ( )
Інші операційні доходи, усього, у тому числі: 1070
курсові різниці 1071
нетипові операційні доходи (розшифрувати) 1072
інші операційні доходи (розшифрувати) 1073
Інші операційні витрати, усього, у тому числі: 1080 -
курсові різниці 1081 ( ) ( ) ( )
нетипові операційні витрати (розшифрувати) 1082 ( ) ( ) ( )
витрати на благодійну допомогу 1083 ( ) ( ) ( )
відрахування до резерву сумнівних боргів 1084 ( ) ( ) ( )
відрахування до недержавних пенсійних фондів 1085 ( ) ( ) ( )
інші операційні витрати (розшифрувати) 1086 ( ) ( ) ( )
Фінансовий результат від операційної діяльності 1100 49 14 11 (3) 77,1
Дохід від участі в капіталі (розшифрувати) 1110
Втрати від участі в капіталі (розшифрувати) 1120 ( ) ( ) ( )
Інші фінансові доходи (розшифрувати) 1130 -
Фінансові витрати (розшифрувати) 1140 ( ) ( ) ( )
Інші доходи, усього, у тому числі: 1150 -
курсові різниці 1151
інші доходи (розшифрувати) 1152
Інші витрати, усього, утому числі: 1160 - - - -
курсові різниці 1161 ( ) ( ) ( )
інші витрати (розшифрувати) 1162 ( ) ( ) ( )
Фінансовий результатно оподаткування 1170 49 14 11 (3) 77,1
Витрати з податку на прибуток 1180 ( ) ( ) ( )
Дохід з податку на прибуток 1181
Прибуток від припиненої діяльності після оподаткування 1190
Збиток від припиненої діяльності після оподаткування 1191 ( ) ( ) ( )
Чистий фінансовий результат, у тому числі: 1200 49 14 11 (3) 77,1
прибуток 1201
збиток 1202 ( ) ( ) ( )
Усього доходів 1210 328 272 289 17 106,3
Усього витрат 1220 266 250 251 1 100,6
Неконтрольована частка 1230
Розрахунок показника ЕВІТВА



Найменування показника Код рядка

Наростаючим підсумком 
з початку року

Порівняння факт-план звітний період
Пояснення та обгрунтування відхилення від запланованого рівня доходів/витрат

факт минулий 
рік

план звітний 
період

факт звітний 
період

відхилення, +/- виконання, %

1 2 3 4 5 6 7 9 ■
Фінансовий результат від операційної діяльності, рядок 1100 1300 49 14 11 (3) 77,1
плюс амортизація, рядок 1430 1301
мінус операційні доходи від курсових різниць, рядок 1071 1302 -
плюс операційні витрати від курсових різниць, рядок 1081 1303 ( ) ( ) ( )
мінус значні нетипові операційні доходи, рядок 1072 1304
плюс значні нетипові операційні витрати, рядок 1082 1305 ( ) ( ) ( )
ЕВІТРА 1310
Елементи операційних витрат
Матеріальні витрати, у тому числі: 1400
витрати на сировину та основні матеріали 1401 -
витрати на паливо та енергію 1402 -
Витрати на оплату праці 1410 -
Відрахування на соціальні заходи 1420 -
Амортизація 1430 -
Інші операційні витрати 1440
Усього 1450 - - -

(посада) (ініціали, прізвище)



Додаток 5 до
Порядку складання, затвердження та контролю за виконанням фінансових 
планів комунальних підприємств Верхньодніпровської міської ради

II. Розрахунки з бюджетом

Найменування показника Код рядка

Наростаючим підсумком 
з початку року Порівняння факт-план звітний період

факт минулий 
рік

план звітний 
період

факт звітний 
період відхилення, +/- виконання, %

1 2 3 4 5 6 7
Розподіл чистого прибутку

2000 -

Нараховані до сплати відрахування частини чистого прибутку, усього, у тому 
числі: 2010 2 1 1 - 100,0

державними унітарними підприємствами та їх об’єднаннями до державного 
бюджету 2011 ( ) ( ) ( )

господарськими товариствами, у статутному капіталі яких більше 50 відсотки 
акцій (часток, паїв) належать державі, на виплату дивідендів 2012 ( ) ( ) ( )

у тому числі на державну частку 2012/1 ( ) ( ) ( )
Перенесено з додаткового капіталу 2020 -
Розвиток виробництва 2030 ( ) ( ) ( )
у тому числі за основними видами діяльності за КВЕД 2031 ( ) ( ) ( )
Резервний фонд 2040 265 265 265 - 100,0
Інші фонди (розшифрувати) 2050 ( ) ( ) ( )
Інші цілі (розшифрувати) 2060 ( ) ( ) ( )
Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на кінець звітного 
періоду 2070 401 411 424 13 103,2

Сплата податків, зборів та інших обов'язкових платежів
Сплата податків та зборів до Державного бюджету України (податкові 
платежі), усього, у тому числі: 2110 9 1 2 1 200,0
податок на прибуток підприємств 2111 9 1 1 - 100,0
ПДВ, що підлягає сплаті до бюджету за підсумками звітного періоду 2112 -
ПДВ, що підлягає відшкодуванню з бюджету за підсумками звітного періоду 2113 ( ) ( ) ( )
акцизний податок 2114 -
відрахування частини чистого прибутку державними унітарними 
підприємствами та їх об'єднаннями 2115 2 1 1 - 100,0

рентна плата за транспортування 2116 -



Найменування показника Код рядка

Наростаючим підсумком 
з початку року Порівняння факт-план звітний період

факт минулий 
рік

план звітний 
період

факт звітний 
період відхилення, +/- виконання, %

1 2 3 4 5 6 7
рентна плата за користування надрами 2117 -
податок на доходи фізичних осіб 2118 -
інші податки та збори (розшифрувати) 2119 -
Сплата податків та зборів до місцевих бюджетів (податкові платежі), 
усього, у тому числі: 2120 33 зо 36 6 120,0
податок на доходи фізичних осіб 2121 26 22 29 131,8
земельний податок 2122 7 8 7 87,5
орендна плата 2123
інші податки та збори (розшифрувати) 2124 -

Інші податки, збори та платежі на користь держави, усього, у тому числі: 2130 38 28 41 13 146,4
відрахування частини чистого прибутку господарськими товариствами, у 
статутному капіталі яких більше 50 відсотків акцій (часток, паїв) належать 
державі, на виплату дивідендів на державну частку

2131 -

митні платежі 2132 -
єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування 2133 38 28 41 13 146,4
інші податки, збори та платежі (розшифрувати) 2134
Погашення податкового боргу, усього, у тому числі: 2140 - - -
погашення реструктуризованих та відстрочених сум, що підлягають сплаті в 
поточному році до бюджетів та державних цільових фондів 2141

інші (штрафи, пені, неустойки) (розшифрувати) 2142 -
Усього виплат на користь держави 2200 80 59 79 20 133,9

Керівник ____________ Директор_________________________
(посада) підпис'

Кауров Владислав Юрійович 
(ініціали, прізвище)



Додаток 6
до Порядку складання, затвердження та контролю за виконанням фінансових планів 
комунальних підприємств Верхньодніпровської міської ради

IV. Капітальні інвестиції

Найменування показника Код 
рядка

Наростаючим підсумком 
з початку року

Порівняння факт-план звітний період

факт минулий рік план звітний період факт звітний період відхилення, +/- виконання, %

1 2 3 4 5 6 7
Капітальні інвестиції, усього, 
у тому числі: 4000 - - - -

капітальне будівництво 4010 -
придбання (виготовлення) основних засобів 4020 -
придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів 4030 -
придбання (створення) нематеріальних активів 4040 -
модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, реконструкція) 
основних засобів 4050 -

капітальний ремонт 4060 -

Керівник
ПиПРІГГЛП

(посада)

В.Ю. Кауров 

(ініціали, прізвище)


